

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.

www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ

Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!

MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ

Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA

İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA AJANESİ

- ✓ DEPREM
- ✓ TEKNE
- ✓ TARIM
- ✓ TRAFİK
- ✓ NAKLIYAT
- ✓ SAĞLIK
- ✓ KONUT
- ✓ İŞYERİ
- ✓ KASKO

+90 252 612 9000
+90 532 292 5218
+90 507 105 8111
kemalhira@hotmail.com

Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak. No: 22/E
FETHİYE - MUĞLA

GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri

Karaçulha Mahallesi Atatürk
Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

ÇETINKAYA
OĞULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI
BETON

Hafriyat-İnşaat

Güvenle
İnşa Ediyoruz

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

07 Mayıs 2025 ÇARŞAMBA Sayı: 20295 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazgazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Beskaza

Cin Bal
1975

FETHİYE BELEDİYESİ'NDEN SOKAK HAYVANLARI İÇİN TARİHİ ADIM

Fethiye Belediyesi tarafından hayata geçirilecek olan bölgenin en büyük ve en donanımlı hayvan bakımevi projesinin temeli, düzenlenen törenle atıldı. Toplam 37 dönüm arazi üzerine kurulacak ve 1.950 metrekarelik inşaat alanına sahip olacak olan Fethiye Belediyesi Hayvan Bakımevi, 21 farklı blokta oluşacak. **7'de**



RUPS
BEACH CLUB

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHİNLER
İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

FETHİYE'DE YAĞLI GÜREŞLERİN KAZANANI FEYZULLAH AKTÜRK OLDU



Fethiye'de bu yıl 3. düzenlenen Mustafa Kiremitli Yağlı Pehlivan güreşlerinin başpehlivanı Feyzullah Aktürk oldu. Finalde Orhan Okulu ile karşılaşan Feyzullah Aktürk, kıyasıya mücadeleyi kazanarak Fethiye'nin başpehlivanı oldu. **10'da**

ORGANLARI 4 KİŞİYE CAN ÖLDÜ

KÜŞEMDEN CELAL BOZKURT
ÖZEL'DE PAYINI ALDI
ŞİDDET DUYGUSUNDAN...! **4'te**

FETHİYE KAN BAĞIŞINDA MUĞLA'DA BİRİNCİ



Fethiye Kaymakamlığı'nın 'Kan Bağışı Hayat Kurtarır' kampanyasına bu yıl da yoğun ilgi oldu. 2 gün sürecek kan bağışı kampanyasının açılışını Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş yaparken, Fethiye'nin Muğla'da 13 ilçe içinde kan bağışında ilk sırada olduğu öğrenildi. Muğla ve 13 ilçesinde geçen yıl 38 bin ünite kan bağışı toplanırken, Fethiye'nin 9 bin ünite kan bağışı ile birinci sırada olduğu kaydedildi. **5'te**

ORKA
HOTELS

KÜŞEMDEN CELAL BOZKURT
ÖZEL'DE PAYINI ALDI
ŞİDDET DUYGUSUNDAN...! **4'te**

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
SON PİŞMANLIK FAYDA ETMEZ!... **5'te**

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
PROF. EROL PARLAK (1964-Eleştiri) **6'ta**

GÜNDEM AHMET BESEREC
YENİ ANAYASA YAPILACAKSA - 2 - **8'te**

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
FETHİYE, TURİZM VE TRAFİK **9'ta**

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

MANDALA LOUNGÈ

1.Karagözler Fevzi Çakmak Caddesi No:14 YACHT BOHEME HOTEL
0 536 014 1530

32 YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

İYİ YEMEK MİZİK

HAYAL KAHVESİ 30 YÜK

32 YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIA
THE KARACABEY

MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP



Fethiye Arena Spor Kulübü Yönetiminden Seçkin Alcu, Gökhan Hasar ve Avrupa, Dünya ve WBC Orta Doğu Şampiyonu yenilgisiz boksör Kubilay Alcu, Fethiye TV'yi ziyaret ettiler. Samimi bir atmosferde geçen ziyarette boks sporu ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

FETHİYELİ BOKSÖR ALCU'DAN FETHİYE TV'YE ZİYARET

Fethiye TV adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal ziyaretlerinden dolayı kulüp yönetimi ve Fethiyeli boksör Alcu'ya teşekkür ettiler. Ayrıca Fethiye Arena Spor Kulübü'nün özel olarak tasarladığı atkı Murat Yalçın ve Sedat Ünal'a takdim edildi. **HABER: ESRA KAPICI**

AYDIN AYAYDIN'DAN, FETHİYE TV'YE ZİYARET



21. ve 24. dönem milletvekili ve 2024 seçimleri Ak Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Aydın Ayaydın ile Ak Parti Muğla İl Başkan Yardımcısı Ercan Torunoğulları, Fethiye TV'yi ziyaret etti. Fethiye TV adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal ziyaretlerinden dolayı Ayaydın'a teşekkür ettiler. **HABER / ELİF OTURAKCI**

Seydikemer Kaymakamı'nın koruma polisi Emrah Aras, Elif Kıran ile dünyaevine girdi. Nikahı Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli kıyarken, protokol ve davetliler genç çifti yalnız bırakmadı. Seydikemer Kaymakamlığı'nda koruma polisi olarak görev yapan Emrah Aras, Elif Kıran ile hayatını birleştirdi. Genç çiftin düğünü Seydikemer Kapalı Pazar Yeri'nde gerçekleşti. Nikahı, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli kıydı. Çifti bu özel günlerinde yalnız bırakmayanlar arasında Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Osman Turgut ve Seydikemer İlçe Jandarma Komutanı Sadık Çetin de yer aldı. Düğüne kamu kurumlarından birçok yetkili, emniyet mensubu ve vatandaşlar katıldı. Emrah ve Elif çiftinin aynı sıra gelin Elif

EMRAH VE ELİF'İN EN MUTLU GÜNÜ



Kıran'ın ailesi Handan ve Mehmet Kıran, damat Emrah Aras'ın ailesi Ferihan ve Halil Aras, bu anlamlı günlerinde yanlarında olan herkese teşekkür ettiler. Fethiye TV ailesi olarak çiftte bir ömür boyu mutluluklar dileriz. **Haber Merkezi**

FETHİYE'DE 05.05.2025 NİKAH ÇILGINLIĞI

Evliliklerine özel ve akılda kalıcı bir tarihte başlamak isteyen çiftler, takvimler 05.05.2025'i gösterdiğinde Fethiye'de de nikah dairelerine akın etti. Fethiye Evlendirme Dairesi'nden aylar öncesinden randevu alan 45 çiftin nikahı kıyıldı. Bu unutulmaz günde nikah kıydırmak isteyen çiftler, uzun kuyruklar oluşturdu. Her 15 dakikada bir gerçekleşen nikahları Fethiye Belediye Nikah Memurları Fatma Durgut Arıkan ile Mehmet Küçükala alkışlar arasında kıydı. Çiftler nikah tarihinin unutulmaz olması nedeniyle 05.05.2025 tarihini seçtiklerini



ve çok mutlu olduklarını söylediler. **Haber Merkezi**



SEYDİKEMER'DE 05.05.2025 TARİHİNDE NİKÂH YOĞUNLUĞU



Başkan Akdenizli Mutluluğa "Evet" Diyen Çiftleri Tebrik Etti Seydikemer İlçesi, 05.05.2025 tarihinin simetrik ve kolay hatırlanabilir olması nedeniyle evlenmek isteyen çiftlerin gözdesi oldu. Muğla'nın Seydikemer İlçesi'nde evlilik yolunda ilk adımı atmak isteyen birçok çift, takvimlerin 05.05.2025'i gösterdiği özel günde hayatlarını birleştirdi. Rakamların uyumu ve kolay hatırlanabilir olması nedeniyle tercih edilen bu anlamlı tarih, ilçede belediye nikah dairesi önünde yoğunluk yaşanmasına neden oldu. Seydikemer Belediyesi Nikâh Salonu'nda gün boyu süren törenlerde 21 çift "mutluluğa evet" dedi. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, özel tarihli günlerde nikâh taleplerinin her zamankinden fazla olduğunu belirterek, bu tür günlerde hazırlıklarını önceden tamamladıklarını ifade etti. Nikah kıydırmak için Belediyeye müracaat eden çiftlerin hemen hemen tamamı nikahı kıymak için başkan Önder Akdenizli'den talepte bulunurken, nikâh kıyan çiftlerden biri olan Sena ve Tunahan çifti, "Bu tarihi özellikle seçtik. Hem akılda kalıcı hem de bizim için özel bir anlam taşıyor. Bugün hayatımızın en güzel günü" diye konuştu. Hayatını birleştirmek üzere "Evet" diyen çiftlerin tamamını tebrik eden başkan Akdenizli, "Hayatlarını birleştirmek için 05.05.2025 gibi özel ve anlamlı bir tarihi seçen tüm çiftlerimizi gönülden tebrik ediyorum. Bu tarih, hem simetrisiyle hem de taşıdığı anlamla hafızalarda yer edecek, çiftler için de unutulmaz bir başlangıç noktası olacaktır. Aile kurmak; sevgi, saygı ve karşılıklı anlayışla inşa edilen en kıymetli birlikteliktir. Evlilik yolunda hayatlarını birleştiren çiftlerin bu özel günde attığı adım, sadece iki insanın değil, aynı zamanda güçlü bir toplumun temellerinin de atılmasıdır. Seydikemer Belediyesi olarak, her zaman yanınızda olduğumuzu bilmenizi isterim. Hayatınız boyunca sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir ömür diliyor; yuvanızın sevgiyle, bereketle dolmasını temenni ediyorum" ifadelerinde bulundu. **Haber Merkezi**

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48
HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye

AVANTAJLARIYLA
ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI:
TOYOTA C-HR HYBRID.

- ÖTV Muafiyeti Avantajı* ☑
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı* ☑

TOYOTA GARANTİ
ON
10 YILA KADAR ÜCRETSİZ

*Kampanya 1-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

özel
Iokman hekim
ESNAF HASTANESİ

AMELİYATSIZ

BEL FITİĞİ TEDAVİSİ
RADYOFREKANS TEDAVİSİ - KRİYOANALJEZİ YÖNTEMİ

OP.DR.NECATİ UĞUR HAZAR
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00



FETHİYE'DE 10 AYRI SUÇTAN ARANAN ŞAHİS, TUTUKLANDI

Muğla İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı JASAT ekipleri, aranan şahısların yakalanmasına yönelik önemli bir operasyon daha gerçekleştirdi. Fethiye'de 10 ayrı suçtan 17 yıl hapis cezası bulunan hükümlü, tutuklanarak cezaevine gönderildi. Edinilen bilgilere göre, hakkında toplam 10 ayrı suçtan 17 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan 55 yaşındaki M.Y., Fethiye'nin Çiftlik Mahallesi'nde

düzenlenen operasyonla yakalandı. M.Y.'nin kamu kurum ve kuruluşlar vb. tüzel kişilerin araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık (4), herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kitlemek suretiyle hırsızlık (1), resmi belgede sahtecilik(1) ve dolandırıcılık (3) suçlarından arandığı belirtildi. Yakalanan şüpheli, çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.

KESİNLEŞMİŞ HAPİS CEZASI BULUNAN 5 KİŞİ YAKALANDI



Muğla Emniyet Müdürlüğü ekiplerince aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucunda; Fethiye'de 3, Ortaca ve Seydikemer'de 2 kişi olmak üzere haklarında kesinleşmiş hapis kararı bulunan 5 kişi yakalanarak cezaevlerine gönderildi. Ortaca'da kasten öldürme ve diğer suçlardan 19 yıl 8 ay 7 gün, Fethiye'de çocukları fuhuşa teşvik ve insan ticareti suçundan 15 yıl 6 ay, Fethiye'de hırsızlık suçundan 12 yıl 48 ay hapis cezası ile

aranan şahıs Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yakalandı. Kasten öldürme suçundan 15 yıl 4 ay 2 gün hapis cezası ile aranan şüpheli Seydikemer İlçe Emniyet Müdürlüğü'nce ve Fethiye'de yalan tanıklık, vergi usul kanununa muhalefet ve tehdit suçlarından 13 yıl 5 ay hapis cezası ile araması bulunan şüpheli Fethiye'de yakalandı. Yakalanan şüphelilerin tamamı tutuklanarak cezaevlerine gönderildi.

Haber Merkezi

JANDARMA TRAFİK STANDINA BÜYÜK İLGİ



Muğla İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü ile Menteşe İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Timleri, Trafik Haftası kapsamında Menteşe Sınırsızlık Meydanında açtıkları standta vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Etkinlik kapsamında, öğrencilere ve vatandaşlara yönelik olarak trafik kuralları ve güvenli sürüş konularında bilgilendirme yapıldı. Trafikğin önemi vurgulanarak, vatandaşlara ve öğrencilere çeşitli bilgilendirici materyaller dağıtıldı. Kurulan bilgilendirme

standında jandarma trafik ekipleri, karşılıklı diyalog yoluyla katılımcıların sorularını cevapladı ve trafik güvenliği konusunda farkındalık oluşturmayı hedefledi. Etkinlik, özellikle çocuk ve gençlerde trafik bilincinin artırılmasına yönelik olarak büyük ilgi gördü. Muğla İl Jandarma Komutanlığı, vatandaşların can ve mal güvenliğini korumak adına trafik kurallarına uymanın önemini bir kez daha hatırlatarak, benzer bilgilendirme etkinliklerinin yıl boyunca değişik mekanlarda süreceğini bildirdi.

Haber Merkezi

Fethiye Muğla karayolunda Göcek tüneline yaklaşık 200 metre mesafede 17 Nisan 2025 günü sabah saatlerinde 48 D 3544 otomobilin sürücüsü Ali Tuncay (70) bisikletleri ile Dalaman'a doğru gitmekte olan gruba çarpması sonucu Özgür Alkan hayatını kaybederken 3 kişi de yaralanmıştı. Ağır yaralanan bisiklet sürücüsü İlker Muallim (42) önce Fethiye'de hastaneye kaldırılırken daha sonra Antalya Yaşam Hastanesi'ne kaldırılıp tedavi altına alınmıştı. Özel bir sektörde görev yaptığı öğrenilen ve 7 ayrı dil bildiği kaydedilen evli bir çocuk babası İlker Muallim Antalya Yaşam Hastanesi'nde tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

İlker Muallimin beyin ölümü gerçekleştiğinde organlarını bağışladığı ortaya çıktı. Ailesi de organlarını bağışlarken kalbi, iki böbreği ve karaciğeri 4 kişiye can oldu. İlker Muallimin cenazesi Fethiye'ye getirildi. İlker Muallimin Fethiye Merkez yeni camiindeki cenaze merasiminde eşi Sevgül Muallim ile babası emekli polis Halil Muallim ve diğer yakınları ayakta durmakta zorlandı. Trafik kazasının 15. gününde hayatını kaybeden İlker Muallimin cenaze merasimine ailesi, arkadaşlarının yanı sıra yoğun bir katılım oldu. Cenaze

ORGANLARI 4 KİŞİYE CAN OLDU



namazını merkez Yeni Cami imam hatibi Yusuf Demirci kıldırırken helallik alınmasının ardından, cenaze Fethiye Çatalarik mezarlığına götürülüp burada dualarla ve gözyaşları içinde toprağa verildi. Bu kazadan yaralı kurtulan Rahmi Gözele çok üzgün olduğunu bildirerek o günü anlattı. Rahmi Gözele, "İlker çok iyi arkadaşım. Çok iyi bir insandı. Çok çalışkandı. Kaza günü Dalaman'ın Kille koyuna Fethiye'den bisikletlerle çıkıp gidiyorduk. Maalesef bu kaza oldu. Gelip bize çarptılar. Bisiklet binerken böyle bir kaza olmamalı. Çok iyi bir insanı kaybettik. Organları bağışlandı. 4 kişiye hayat oldu. Çok üzgünüm bizi görmeyen bir araç bisikletli grubuna çarptı. Çok yüksek hızla vurdu. Hala olayın etkisindeyim. İki arkadaşımız bu kazada yaşamlarını yitirdi unutamıyorum." ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



FETHİYE'DE YABAN DOMUZLARI İÇİN ÖNLEM ALINACAK



Fethiye'de şehir merkezine inen yaban domuzları nedeniyle yetkililer harekete geçti. Çöp konteynerleri kapatılacak, vatandaşlar uyarılacak. Fethiye'de son zamanlarda şehir merkezine inen yaban domuzlarıyla ilgili şikayetler artınca, Muğla İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi yeni kararlar aldı. Toplantıda, özellikle geceleri şehir merkezinde görülen domuzların hastalık yayabileceği ve insanlara saldırabileceği belirtildi. Bu

durumun önüne geçmek için bir dizi önlem alındı. Alınan kararlara göre, çöp konteynerleri kapaklı hale getirilecek, açıkta çöp bırakılmayacak ve domuzların beslenmesi önlenecek. Ayrıca, belediyeler ve kaymakamlıklar aracılığıyla vatandaşlara uyarılar yapılacak. Yetkililer, vatandaşlardan dikkatli olmalarını ve yaban domuzlarıyla doğrudan temastan kaçınmalarını istedi. Belediyelerin de bu süreçte denetimlerini artıracacağı açıklandı.

Haber Merkezi



GÖCEK MAHALLESİ'NDE HİDİRELLEZ ETKİNLİKLERİ



Göcek Mahallesi'nde Hıdırellez etkinliklerinde orman yangınlarına karşı bilgilendirici faaliyetler gerçekleştirildi. Göcek Orman İşletme Şefliği

ekipleri tarafından Hıdırellez etkinliğine katılan vatandaşlara orman yangınları konusunda uyarıcı ve bilgilendirici el broşürleri dağıtıldı.

Haber Merkezi

MUĞLA'DA MOTORLU ARAÇ SAYISI 727 BİN 632'YE ULAŞTI

Türkiye İstatistik Kurumu 2025 yılı Mart ayı Motorlu Kara Araçları Taşıtları istatistiğine göre, Muğla'da trafiğe kayıtlı motorlu araç sayısı 727 bin 632 olarak açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu Mart 2025 ayı itibarı ile Muğla'daki motorlu kara araçları sayısı istatistiklerini yayımladı. 2025 yılı Mart ayı sonu itibarı ile Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerine göre Muğla'da

291 bin 264 ile en fazla motorlu araç olarak Motosiklet yer alıyor. Muğla'daki motorlu araç sayılarına göre otomobil 269 bin 023, Minibüs 10 bin 688, Otobüs 4 bin 173, Kamyonet 95 bin 181, Kamyon 12 bin 536, Motosiklet 291 bin 263, özel amaçlı kullanılan araç 2 bin 429 ve traktör sayısı da 42 bin 434 olarak gerçekleşti.

Haber Merkezi

BEHÇET SAATCI'DAN AYDIN AYAYDIN'A TEŞEKKÜR

Fethiye eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı, Aydın Ayaydın'a sahiplenici tutumu için teşekkür ederken, görevdeki yerel yöneticilere "tık yok" diyerek tepki gösterdi. "Sanki Aydın Hoca olmasa Muğla sahipsiz!" diyen Saatçı, atanmış ve seçilmiş isimlerin ilgisizliğine dikkat çekti. Fethiye'nin eski belediye başkanı Behçet Saatçı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla 2024 yerel seçimlerinde AK Parti'den Muğla Büyükşehir Belediye Başkan adayı olan Prof. Dr. Aydın Ayaydın'a teşekkür etti. Saatçı, eski Kültür Bakanı İstemihan Talay aracılığıyla yaklaşık 14 ay önce tanıştığını belirttiği Ayaydın'ın, o günden bu yana Muğla'nın yükünü sırtlandığını ifade etti. Açıklamasında "Ne atanmış,

ne seçilmiş arkadaşlardan tık yok. Sanki Aydın Hoca olmasa Muğla sahipsiz!" diyerek mevcut bürokratlara ve yerel yöneticilere sitemde bulundu. Paylaşımında, "Sahiplenme duygunuza teşekkür ederim Hocam" sözleriyle Ayaydın'a desteğini yineleyen Saatçı'nın bu çıkışı, yönetimlere yönelik bir eleştiri olarak değerlendirildi. Saatçı'nın sosyal medya paylaşımında, "Sayın Bakanımız İstemihan Talay vasıtasıyla yaklaşık 14 ay önce tanıştığım Prof. Dr. Aydın Ayaydın Hocam, o günden beri Muğla'nın bütün yükünü sırtlamış yürüyor. Ne atanmış, ne seçilmiş arkadaşlardan tık yok. Sanki Aydın Hoca olmasa Muğla sahipsiz! Sahiplenme duygunuza teşekkür ederim Hocam" ifadeleri yer aldı.



FETHİYE'DE GELİNLİK SATAN İŞLETMELERİN SORUNLARI ELE ALINDI



Çıralı, otopark sorunuyla ilgili çarşıdaki okulun bahçesinin hafta sonunda ve tatil döneminde otopark olarak kullanılması talebinin Fethiye Kaymakamlığına iletebileceğini söyledi. Fethiye, gelinlik alışverişinde cazibe merkezi Çevre şehirlerden gelinlik alışverişi için Fethiye'nin sıklıkla tercih edildiği belirten firma sahipleri, Fethiye'nin gelinlik sektöründe bölgesel bir cazibe merkezi haline geldiğini kaydetti. Fethiye'nin gelinlikte "marka şehir" olma potansiyelinin güçlendirilmesi gerektiği ifade eden katılımcılar, sektördeki gelişimin sürdürülebilirliği açısından mesleki eğitimlerin artırılmasının ve sektör paydaşlarının daha sık bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunmasının büyük fayda sağlayacağını dile getirdiler.



Seydikemer'de Üretici Pazarı Salı, Semt Pazarı Da Cuma Günleri Kurulacak Muğla'nın Seydikemer İlçesi'nde, vatandaşların taze ve yerel ürünlere daha kolay ulaşabilmesini sağlamak amacıyla pazar günlerinde düzenlemeye gidiliyor. Seydikemer Belediye Meclisi'nin son toplantısında alınan kararla, ilçede her Cuma günü Semt Pazarı, her Salı günü ise Üretici Pazarı kurulması kararlaştırıldı. Belediye Meclisi'nde oy birliğiyle alınan karar doğrultusunda, Cuma günleri kurulacak Semt Pazarı, ilçe merkezinde ve mahallelerde yaşayan vatandaşların temel gıda, tekstil ve ev eşyaları gibi ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde düzenlenecek. Pazarda esnaflar geniş ürün yelpazesi ile hizmet verecek. Salı günleri kurulacak olan Üretici Pazarı ise, yerel çiftçilerin kendi ürettikleri ürünleri doğrudan tüketiciyle buluşturacağı bir alan olacak. Organik tarım ürünleri, mevsimlik sebze-meyveler ve yöresel lezzetlerin yer alacağı bu pazarda aracı olmadan doğrudan satış imkânı sağlanacak. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Belediye olarak hem üreticimizi desteklemek hem de vatandaşlarımızın daha uygun fiyatlarla, taze ve doğal ürünlere ulaşmasını sağlamak istiyoruz. Mayıs Ayı Belediye Meclis Toplantımızda da

SEYDİKEMER'DE PAZAR ESNAFI RAHAT EDECEK



Pazarın kurulacağı günler hakkında bir gündem maddemiz var idi. Tüm meclis üyelerimizin oyu ile karar alındı. Yeni kurduğumuz kapalı Pazar yerimizde kullanıma hazır konumda. İnşallah önümüzdeki günlerde de resmi olarak kapalı Pazar yerimizin

açılışını gerçekleştirerek, pazar esnafımızın çalışmalarını daha da kolay hale getireceğiz. Bunun yanında ilçemizde ilk defa üretici pazarı da açılacak. Bu pazarın hangi gün kurulacağı yönünde de bir anket yaptık ve halkımızın ortak kararı ile

üretici pazarının Salı günü kurulması kararı alındı. Alınan bu karar ilçemiz için hayırlı olsun," ifadelerini kullandı.



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

ÖZEL'DE PAYINI ALDI ŞİDDET DUYGUSUNDAN...!

Acaba dünyada ülkemiz kadar GÜNDEM zenginliği yaşayan var mıdır...? Bu konuda her günümüz renkli geçiyor..”Olumsuzluklar,, ülkesine dönüştük! Lafta satışmayı bıraktık şimdilerde “siyasi şiddeti,, yaşamaya başladık...! Chp'nin kaderi bu...! İnönü'yede tuzak kurulmuştu birkaç kez geçmişte..Ecevit'te yaşad aynı şeyleri tabiki KILIÇTAROĞLUNA YAPILANLARIDA UNUTMADIK şimdide sıra ÖZEL'de...Çocuklarını öldüren...onlara kıyan adam “SİNİRLERİNE HAKİM OLAMAMIŞ...ÖZEL'E YUMRUK ATMIŞ...!Ömür boyu hapis cezasını 16 yıl yatarak “SERBEST KALIVERMİŞ,...! Bir başka ülkede böyle bir ADALET SİSTEMİ VARMIDIR ACEP,...! Ama diğer siyasi partilerimizin bu olay karşısında takındıkları TAVIR sevindirdi beni...C.Başkanımız “geçmiş olsun,,dedi...Bahçeli ÖZELİN ismini zikretmesede yaşanan olayı kınadı...Diğer partilerimizde sessizliklerini bozup; bu saldırıyı kınadılar... Yaşanan bu olay ENİNE-BOYUNA araştırılmalıdır...Kılıçtaroğlu'na yapılan saldırı sonucu ALKIŞLANAN bir adam vardı...Kahraman gibi karşılanmıştı hatırlarsanız...! Siyasilerin kavgasını NORMAL karşıyoruz.Alıştık artık...Birbirlerine hakarete alıştık...Ne olur sözde kalsın her şey...! Oy verdiğimiz insanlara TISKA vurulması...Nasıl düşünürlerse düşünsünler sonuçta oy vererek desteklediğimiz insanlar...Ama umutluyum...! Partilerimizin TAVRI sevindirdi beni...!

MNG ÇEVRE LABORATUVARI'NDAN FTSO ÜYELERİNE ÖZEL İNDİRİM



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ile indirim protokolü imzalayan MNG Çevre Laboratuvarı, FTSO üyelerine havuz sıvı kimyasalları, havuz mesul müdürü ihtiyacı, sezon ilk açılış temizliği ve derz işlemlerinde yüzde 20'ye varan indirimler uygulayacak. Protokol FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile MNG Çevre Laboratuvarı sahibi Murat Gürbüz arasında, FTSO Telmessos Salonu'nda imzalandı. Protokol uyarınca FTSO üyelerinin, havuz mesul müdürü ihtiyaçlarında yüzde 20, havuz sezon ilk açılış temizliği ve derz işlemlerinde yüzde 15, havuz sıvı kimyasallarında ise yüzde 10 indirimden yararlanacağı kaydedildi. İmza töreninde konuşan Başkan Osman Çıralı, indirimden yararlanmak isteyen üyelerin, FTSO kimlik kartı veya 'oda kayıt belgesini' ibraz etmesinin yeterli olacağını belirtti. İndirim protokollerinin üyeler arasında

işbirliği ve dayanışmanın artırılmasına önemli katkılar yaptığıni anlatan Başkan Çıralı, “Bölge ekonomimizi büyütmek ve güçlendirmek için üyelerimiz arasında yakın ilişkiler kurulmasını ve işbirliğinin yükseltilmesini istiyoruz. Son dönemde yaptığımız etkinliklerde bu konuya özel önem verdik. Üyelerimizin birbirini yakından tanınması ve ticari ilişkiler kurması noktasında indirim protokolleride de önemli bir işlevi yerine getiriyor. 7 bini aşkın üyesiyle FTSO ailesinin, fertlerine vereceği güç, bölgemiz ekonomisinin gelişmesinde büyük rol oynayacaktır.” dedi. Başkan Çıralı, MNG Çevre Laboratuvarı sahibi Murat Gürbüz'e FTSO üyelerine sağladığı indirim imkânı için de teşekkür etti. MNG Çevre Laboratuvarı sahibi Murat Gürbüz ise 1 yıl geçerli olacak üye indirim protokolünün hayırlı olması dileğinde bulunarak, Başkan Çıralı'ya teşekkürlerini iletti.



AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz ve Kadem Mete, Muğla'ya ve ilçelerine yeni yatırımlar kazandırmaya devam ediyor. Milletvekilliklerinin 2 yılında her alanda olduğu gibi çok sayıda gençlik ve spor yatırımlarına imza attıklarını belirten Milletvekilleri Otgöz ve Mete, "Biten, yapımı devam eden ve projelendirilen tesisler ile yaklaşık 5 milyar TL tutarında yatırım kazandırdık" ifadelerini kullandı. Milletvekilleri Otgöz ve Mete; "Ne dediysek yapıyoruz. Az ve öz konuşuyoruz. İcraat ve yatırım yapıyoruz. Biz yatırımlarımızla konuşuyoruz. Yapamayacağımız, yapmayacağımız sözleri vermiyoruz. 23 yıldır AK Parti iktidarlarımızın temel ilkesi budur." ifadelerini kullandılar. Gençlerimize yeni spor tesisleri kazandırmaya devam ettiklerini belirten Milletvekilleri Otgöz ve Mete, yazılı açıklama yaparak şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak ve bürokratları ile Muğla'mıza yatırımlar için sürekli görüşme halindeyiz. Görüşmelerimiz sonucunda, Muğla'mıza ve ilçelerimize yeni yatırımlar kazandırıyoruz. Son 2 yılda gençlerimiz için çok sayıda tesise imza attık. Spor tesisleri, gençlik merkezleri, öğrenci yurtları kazandırdık. Muğla'mızı; yeni

"MARMARİS'E DEVASA SPOR YATIRIMI KAZANDIRDIK"

spor tesisleri, gençlik merkezleri, yurtları ile gençlik ve spor merkezi haline getiriyoruz... Marmaris'e 350 Milyon TL tutarında büyük yatırım... Mayıs 2024 tarihinde ihalesi yapılan ve yaklaşık 350 Milyon TL tutarında bir yatırım ile Marmaris'e yakışır bir Spor Tesisi kazandırıyoruz. Spor Tesisi inşaatı tüm hızıyla devam ediyor. Sporun ve gençliğin kalbinin atacağı bu modern tesis, Marmaris'e ve Muğla'ya büyük değer katacak. Spor Tesismizi Eylül 2025 tarihinde hizmete sunmayı planlıyoruz. Spor Kompleksi'nin Özellikleri: 2.000 kişilik seyirci kapasitesiyle ulusal düzeyde organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek. 4 adet bireysel antrenman salonu, farklı branşlardaki sporcular için özel alanlar sunacak. Basketbol, voleybol ve hentbol antrenman sahası, takım sporlarının gelişimine katkı sağlayacak. Gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine destek olacak Gençlik Merkezi de tesiste yer alacak. 2 adet tenis kortu ile raket sporlarına ilgi duyanlara da hizmet verecek. Tamamlandığında Marmarisli



hemşerilerimize modern, donanımlı ve çok amaçlı bir spor kompleksi sunulmuş olacak. Spor tesisimiz şimdiden Muğla'mıza ve gençlerimize hayırlı olsun. Yatırımlar için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'a teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber Merkezi

FETHİYE KAN BAĞIŞINDA MUĞLA'DA BİRİNCİ

Fethiye Kaymakamlığı'nın 'Kan Bağış Hayat Kurtarı' kampanyasına bu yıl da yoğun ilgi oldu. 2 gün sürecek kan bağış kampanyasının açılışını Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş yaparken, Fethiye'nin Muğla'da 13 ilçe içinde kan bağışında ilk sırada olduğu öğrenildi. Muğla ve 13 ilçesinde geçen yıl 38 bin ünite kan bağışı toplanırken, Fethiye'nin 9 bin ünite kan bağışı ile birinci sırada olduğu kaydedildi. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş "Kan stoklarında azalma olduğu için Kızılay'ımızla birlikte kan bağış etkinliğimiz var. Kan herkese lazım olabilir." ifadelerinde bulundu. Fethiye Kaymakamlığı'nın 'Kan bağış hayat kurtarı' kampanyasına yoğun ilgi oluyor. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Uğur Mumcu Parkı girişinde Kızılay'a ait Kan Bağış Tırını'nda başlatılan kampanyaya Kaymakamlık ve kamu çalışanları yoğun ilgi gösterdi. Kamu çalışanlarının yanı sıra vatandaşların da yoğun ilgi gösterdiği ve 2 gün sürecek kampanyanın açılışını Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur, İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Çiçek, Fethiye Müftüsü Kenan Doğru ve bazı daire amirleri ile birlikte yaptı. Fethiye Kaymakamlığı öncülüğünde Fethiye Kızılay'ı işbirliği ile gerçekleştirilen kampanya ile bölgenin kan stoklarının artırılması hedefleniyor. Fethiye, Muğla'da Birinci Fethiye'nin kan bağışında Muğla ve 13 ilçesinde birinci olduğu ifade edildi. Muğla'da Kızılay tarafından geçtiğimiz yıl 13 ilçede toplam 38 bin ünite kan bağışı sağlandığı ifade edilirken, 9 bin ünitesinin Fethiye'den sağlandığı kaydedildi. Muğla'da 4 sabit nokta, 3 gezici ekip ve 43 Kızılay personeli ile planlı ve programlı şekilde kan bağışı toplanırken, kampanyaların yıl boyu devam edeceği belirtildi. "Kan Herkese Lazım Olabilir" Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Kaymakamlık olarak kan bağış kampanyası düzenlediklerini belirterek,



"Kan stoklarında azalma olduğu için Kızılay'ımızla birlikte kan bağış etkinliğimiz var. Kan herkese lazım olabilir. Fethiye'mizdeki vatandaşlarımıza güveniyorum. Yüksek miktarda kan bağışında bulunulacak diye düşünüyorum. Kurumlarımızı, hemşirelerimizi, herkesi kan bağışına davet ediyoruz." dedi. "Fethiye Çok Duyarlı" Kızılay Kan bağış görevlilerinden Dr. Ömer Çiçek, "Sadece Kızılay olarak aracıyız. Kan bağışı ulusal bir görevdir. Bu kampanyaya el birliğiyle, sivil toplum örgütleri ve halkımızın da hassasiyet göstermesiyle katılmak gerekiyor. Bugün başkasına lazımsa kendimize ve yakınımıza da gerek duyulur. Çünkü kan bağış her zaman gereklidir. İnsanın insana muhtaç olduğu bir durumdur. Herkesten rica ediyorum. Lütfen kan bağışında bulunalım. Kan stoklarımız bitmesin. Hastalarımız mağdur olmasın. Hastanelerimiz de bu konuda beklemede kalmassın. Fethiye halkı bu konuda duyarlı ama daha fazla kan bağışında bulunulabilir. Şimdiden çok teşekkür ediyoruz." diye konuştu. Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Necla Yıldız da kan bağışında bulunurken, "Kanım çok yüksek olduğu için kan vermemin sağlığım açısından faydalı olduğunu söylediler. Vatandaşlık görevimi yaptım. Herkesi bu kampanyaya bekliyoruz. Yaklaşık 2 ay sonra yine kan vermeyi düşünüyorum." dedi.

Haber Merkezi



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

SON PİŞMANLIK FAYDA ETMEZİ...

Bir kadın, bir gün kucağındaki çocuğu ile birlikte bir mağaranın önünden geçerken içeriden gelen garip bir ses duyar: "İçeri gir ve ne istersen al, ama en mühim olanı unutma! Ayrıca: "Sen çıktıktan sonra kapının bir daha asla açılmayacağını da dikkate al. Ancak bu fırsatı kaçırma, ama yine de en mühim şeyi unutma". diyor ve durmadan ikaz ediyordu. Kadın mağaraya girer ve büyük bir servetle karşılaşır. Yığıla altın ve mücevherleri görünce şaşkına döner ve çocuğunu yere bırakarak hemen büyük bir hırsla mücevherleritoplamaya başlar. Bu sırada o esrarengiz ses yine duyulur: "Yalnız sekiz dakikan var..." Sekiz dakika çabuk geçer. Kadın toplamış olduğu kıymetli taşlar ve altınlarla birlikte mağaranın dışına koşar ve kapı kendiliğinden kapanır. Bu sırada çocuğunu içerde unutmuş olduğunun farkına varır, ama iş isten çoktan geçmiştir. Ağlamak, sızlamak, dizini dövmek, saçını-başını yolmak fayda vermez. Kapı bir kere daha açılmamak üzere kapanmıştır. Zenginlik uzun sürmez, ama hüznün ve ümitsizlik hep yaşar. Aynı şey çoğu zaman çoğu insanın başına da gelir. Bu dünyada yaklaşık {...} senelik ömrümüz vardır ve bir ses daima bize: "Sakin en mühim şeyi unutma!" der gibidir. Mühim olan açık, net bir şekilde bellidir, o da: "Ebedi hayatı, AHİRETİ kazanmaktır" Eğer dünyanın zevklerine, dalar Allahın emirlerini yerine getirmesek AHİRETİ kaybederiz. Ve ölüp kabre girdiğimizde bu dünyaya asla birdaha dönmeyeceğiz ve ondan sonraki pişmanlıklar, ah vahlar, hiçbir fayda vermeyecektir Rabbim gaflet uykusuna dalanlardan eylesin, Bizleri "en mühim" olanı, "Ahireti" unutmayanlardan eylesin Hepinize selam olsun Allaha emanet olasınız. Amin

Günün Duası

Yârabbi! Sana Hamd ü Senâlar, Şükürler olsun Allahım... Efendimize, Ashâbına, Ehli Beytine, sevdiklerine sonsuz kere Salât ü Selâm olsun. İmkansız gibi görünenleri mümkün kılan Allahım... Çâresizlere çâre olan, şaşırımlara yol gösteren Allahım. Firavun'un karşısında Musa'yı, Nemrud'un karşısında İbrahim'i, muzaffer kılan Allahım... Yârabbi!... Herkesin sıkıntısını çözen, zorluklarını kolaylaştıran Allah'ım.... Bizlere razı olacağın, sana layık ameller işlemeyi nasip eyle Allahım... Yârabbi!... Zorluklarımızı kolaylaştı, Darlığımızı bolluğa, Günahlarımızı affa, Hastalıklarımızı şifaya, Dertlerimizi devâya, Borçlarımızı edâyâ Karanlığımızı aydınlığa, Duâ'larımızı kabule tebdil eyle.... Rabbim bu güzel günde, dilimizi duasız, dualarımızı cevapsiz bırakma Allah'ım... Dünyaya meydan okumaya kalkışan, hilekâr, sahtekâr, Câni, kâtil, nankör millet Yahudileri/Siyonistleri kahreyle Allahım... Şeyh ul Enbiyâ İbrahim Halilullahın ayak bastığı toprakları kirlüten bu eşkiya, terörist siyonistlerin devletini (!) helak eyle Yârabbi... Mazlum, Mağdur Filistinli, Doğu Türkistan'lı kardeşlerimizi sen koru, görünmeyen askerlerinle te'yid eyle Yârabbi... Her nerede yaşıyor ve yaşıatılıyorsan Merhaba dostlar.. Sıhhat ve âfiyetler olsun... Allah'ın selamı üzerinize olsun Allaha emanet olasınız

SEYDİKEMERLİ BETÜL SAĞIR, RESMİYLE İLÇEYİ TEMSİL EDECEK



Seydikemer Gerişburnu Ömer Aygün İlkokulu öğrencisi Betül Sağır, "Sanatın Büyüsü" adlı eseriyile Seydikemer ilçesinde birinci oldu. Betül Sağır'ın özgün çalışması, jüri üyeleri tarafından büyük beğeni toplayarak Muğla il değerlendirmesinde temsil edecek. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen Sıfır Atık Yarışması kapsamında, Atıktan Sanata İleri Dönüşüm kategorisinde büyük bir başarıya imza atan Seydikemer Gerişburnu Ömer Aygün İlkokulu öğrencisi Betül

Sağır, hazırladığı "Sanatın Büyüsü" adlı eseriyile Seydikemer ilçesinde birinci oldu. Betül Sağır'ın özgün çalışması, jüri üyeleri tarafından büyük beğeni toplayarak Muğla il değerlendirmesine katılmaya hak kazandı. Çevre bilinci ve sanatın harmanlandığı bu anlamlı eseriyile dikkat çeken Seydikemer Kurucu Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve adayı Harun Sağır'ın kızı Betül Sağır, Muğla ilinde ilçesini temsil edecek.

Haber Merkezi



CHP FETHİYE'DEN ÖZGÜR ÖZEL'E YAPILAN SALDIRIYA SERT KINAMA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in, hayatını kaybeden Sırrı Süreyya Önder'in cenaze töreninde uğradığı saldırıya, CHP Fethiye İlçe Teşkilatı sert bir açıklamayla tepki gösterdi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel'in, hayatını kaybeden Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanvekili ve eski milletvekili Sırrı Süreyya Önder'in İstanbul'daki cenaze törenine katıldığı sırada uğradığı saldırı, ülke genelinde tepkiyle karşılandı. Bu tepkilerden biri de Fethiye'den geldi. CHP Fethiye İlçe Teşkilatı, yaşanan olayı basın açıklamasıyla sert bir dille kınadı. CHP Fethiye İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen basın toplantısına, İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu'nun yanı sıra Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve çok sayıda partili katıldı. Yapılan açıklamada, saldırının sadece bir kişiye değil, milletin iradesine, halkın umuduna ve Türkiye'nin demokratik geleceğine yapıldığı vurgulandı. CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu'nun yaptığı uzun ve kapsamlı açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanvekili, ömrünü barış ve kardeşliğe adanmış bir demokrasi neferi olan Sırrı Süreyya Önder'i sonsuzluğa uğurladık. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve DEM Parti'ye başsağlığı diliyoruz. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel, yıllara dayanan hukukunun olduğu bu kıymetli isim için Atatürk Kültür Merkezi'ndeki anma törenine katılarak son görevini yerine getirmiş, bu büyük acıyı sahiplenmiştir. Ancak acının paylaşılması gereken bir günde, bu ülkenin en kadim geleneği olan cenaze dayanışması kirlenmiştir. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel, karanlık bir zihniyetin taşıyıcısı olan bir suç makinesi tarafından alçakça saldırıya uğramıştır. Bu saldırı şahsi bir saldırı değil, siyasi bir amaca hizmet etmektedir. Bu saldırı; milletin iradesine, halkın umuduna, Türkiye'nin geleceğine yapılmıştır! Bu saldırının hedefi, kendinden olmayan herkese duyulan tahammülsüzlüğün sonucudur. Ama aynı zamanda, bu saldırı, ülkeyi yıllardır öfkeyle yönetenlerin, insanları kutuplaştıran, karşı karşıya getiren ve her eleştireni düşmanlaştıran bir anlayışın ürünüdür. Bugün yaşananlar, bir tesadüf değil; uzun süredir işlenen bir siyasetin sonucudur. Her fırsatta "ya bendensin ya



düşmansın" diyen bir dilin, toplumun ortak hafızasını tahrip eden, muhalefeti düşmanlaştıran, ötekini suçlu gösteren bir anlayışın sonucudur. Bu anlayışı temsil eden tek adam rejiminin başındaki kişi, yıllardır toplumsal fay hatlarını kaşıyarak siyaset yapıyor. Kimi zaman etnik kimlikleri, kimi zaman mezhepleri, kimi zaman yaşam tarzlarını birbirine kırdırarak, bu ülkenin evlatlarını karşı karşıya getirerek var olmaya çalışıyor. Ama bilinsin ki: Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz, bu ülkenin kurucu partisiyiz. Biz bu toprakların en güçlü harıcını, "yaşamak bir ağaç gibi

tek ve hür, ve bir orman gibi kardeşçesine" ülküsüyle yağmurmuş bir geleneğin taşıyıcısıyız. Saygıdeğer yurttaşlarımız; Biz kardeşlik kazanacak dedikçe, onlar saldırtılar. Biz demokrasi kazanacak dedikçe, onlar karanlığı örgütlediler. Ama unutmaları: Korkuyu yenecek olan halktır. Nefreti yenecek olan sevgidir. Ve baskıyı yenecek olan örgütlü halkın gücüdür! 19 Mart'ta, Ekrem İmamoğlu'na yönelik siyasi darbe girişimiyle başlayan sürecin, bugünkü cenaze töreninde ulaştığı nokta, iktidarın kin ve korku siyasetini hangi noktaya taşıdığını göstermektedir.



FETHİYE BELEDİYESİ'NDEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE İKLİM VE SIFIR ATIK SUNUMU

Fethiye Belediyesi, iklim değişikliği ve çevresel sürdürülebilirlik konusunda genç ziraat mühendisleriyle bir araya gelerek farkındalık çalışması gerçekleştirdi. Fethiye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Selver Hatice Kabak, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye Ziraat Fakültesi öğrencileriyle bir araya gelerek kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda, iklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki etkileri ele alındı. Kabak, belediyenin çevresel sürdürülebilirlik alanındaki

projelerini ve Sıfır Atık uygulamalarını detaylarıyla anlattı. Geleceğin ziraat mühendisleriyle gerçekleştirilen buluşmada, tarımda sürdürülebilirlik, kaynak yönetimi ve çevreye duyarlı üretim modelleri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Devam eden projeler kapsamında, üniversite öğrencileriyle ortak çalışmaların ilerleyen süreçte de sürdürüleceği bildirildi. Etkinlik, öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılandı.

Haber Merkezi



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

PROF. EROL PARLAK (1964-Eleşkirt)

Geçen haftaki yazımda, şiir kitabı üzerine odaklandığım için, başarılarla dolu özgeçmişini sizlerle paylaşma fırsatı bulamadım. Bu eksikliği, bu haftaki yazımda özgeçmişinden aldığım kesitlerle gidermeye çalışacağım. Şimdilerde yaşamını Fethiye' de sürdüren Erol Parlak hocamızın Fethiye halk müziği alanında katkıları unutulmaz. İlhan Kurt ustamızın anlattığına göre üç telli bağlama ustası Ramazan Güngör' ün müzik çevrelerine tanıtımalarında büyük katkıları olmuştur. Yine Teke Yöresi türkülleri için de büyük katkıları olmuştur Erol Parlak hocamızın. 1995 yılında Fethiye Şehir Stadında çok ses getiren bir gece yapmışlar. Ramazan Güngör' ün jübilesinde kimler yer almamış ki: Arif Sağ, Erdal Erzincanlı, Sümer Ezgü, Erol Parlak, Mehmet Erenler...O günlerin gazete küpürlerini gönderen İlhan Kurt' a ne kadar teşekkür etsem azdır. Şimdi Erol Parlak hocamızın özgeçmişine bir göz atalım ve nice güzel etkinliklerde birlikte olmayı dileyelim. 1982-1986 yıllarında İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Temel Bilimler Bölümü'nde lisans eğitimini tamamladı. 1986-1990 yıllarında İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı'na öğretim görevlisi olarak çalıştı. 1986 yılında TRT İzmir Radyosu'na sınavla "yetişmiş sanatçı" olarak girdi, aynı yıl bu görevden istifa ederek ayrıldı. 1987-1990 yıllarında İTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek lisans eğitimini "Bozklaklar" konulu tezi ile tamamladı. 1988 yılında TRT İstanbul Radyosu'na sınavla "yetişmiş sanatçı" olarak girdi. On yıl sürdürdüğü bu görevden 1998 de istifa ederek ayrıldı. 1992-1998 yıllarında İTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Sanatta Yeterlik (Sanat Doktorası) eğitimini "Türkiye'de El İle (Tezenesiz) Bağlama Çalma Geleneği ve Çalış Teknikleri" adlı tez çalışması ile tamamladı. Yaklaşık on yıl boyunca başta Orta, Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Teke Yöresi olmak üzere Anadolu'nun çeşitli yörelerinde alan araştırmalarında bulundu. Özellikle saz çalış teknikleri, saz ve ses üslupları konusunda araştırmalar, incelemeler yaptı, bin civarında ezgi derledi. 1990'lı yıllardan itibaren başta Avrupa olmak üzere dünyanın çeşitli yerlerinde, gerek özel okullar gerekse üniversite, akademi ve konservatuarlarda halen sürmekte olan çok sayıda konser, konferans, seminer, atölye vb. çalışmaları yaptı sempozyumlara, kongrelere katıldı, bildiriler sundu, makaleler yayımladı. 1995 yılından itibaren yaklaşık beş yıl boyunca "Arif Sağ Trio" içinde yer alarak yurt içi ve yurt dışında konserlere katıldı. 1996 yılında Alman Cumhurbaşkanı Roman Herzog himayesinde Köln Filarmoni Orkestrası eşliğinde Köln Filarmoni salonunda, daha sonra Berlin ve Strazburg Flarmoni salonlarında verilen "Concerto for Bağlama" konserleri ile Türkiye'nin çeşitli yerlerinde yapılan çok sayıda konser bunlardır. Aynı dönemde "Mızraplı Sazlar Festivali" kapsamında Hollanda ve Belçika'nın önemli salonlarında sahne aldı. 2000 yılı başlarında öğrencileriyle oluşturduğu "Erol Parlak Bağlama Beşlisi" ile yurtiçi ve yurtdışında çok sayıda konser verdi, TV ve radyo programına katıldı. 2008 yılında Essen Flarmoni salonunda yapılan konser bunlardır. Grubun "Eşik" adlı albüm çalışması 2004 yılında Türkiye'de Arda Müzik, 2010 yılında Almanya'da Acoustic Music Records etiketleriyle yayımlandı. 10 haziran 2003'te Fransa Amiens Ulusal Sahnede, 12 haziran 2003'te dünyanın en önemli etnik müzik konser salonlarından Paris "Theatre de La Ville"de solo konserler verdi. Haziran-Temmuz 2013'te "Türk Müziği Ustaları Konseri-Yol" adlı proje kapsamında Kutsi Erguner ve Pierre Rigopoulos ile Almanya Franz List Müzik Akademisi vb. çeşitli konser salonlarında "Nefesler" konulu konserlere katıldı. 2016 yılında anonim şiirlerden bestelediği "Bitmeyen Ağıt Çanakkale" adlı bir albüm yayımladı, konserler verdi. 2018 yılında Yunus Emre şiirlerinden bestelediği "Yunus Dilinden" adlı bir albüm yayımladı, konserler verdi. T.C. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Kongre ve Kültür Merkezi ile Cemal Reşit Rey Salonu konseri bunlardandır

1 Temmuz 2017 tarihinde Ankara'da kurulan "Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nin kuruluşuna öncülük yaptı. 16 Ekim 2017 tarihinde bu üniversiteye rektör olarak atandı. 2019 yılı Mart ayında Ağrı'da bir Güzel Sanatlar Lisesine adı verildi. ****

Yaklaşık on yıl boyunca başta Orta, Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Teke Yöresi olmak üzere Anadolu'nun çeşitli yörelerinde alan araştırmalarında bulundu. Özellikle saz çalış teknikleri, saz ve ses üslupları konusunda araştırmalar, incelemeler yaptı, bin civarında ezgi derledi. 1990'lı yıllardan itibaren başta Avrupa olmak üzere dünyanın çeşitli yerlerinde, gerek özel okullar gerekse üniversite, akademi ve konservatuarlarda halen sürmekte olan çok sayıda konser, konferans, seminer, atölye vb. çalışmaları yaptı sempozyumlara, kongrelere katıldı, bildiriler sundu, makaleler yayımladı.

Erol Parlak, çalışmalarında hep Anadolu'nun kültürel zenginliğini vurgulamış, insanı esas alan ve kültürel çeşitlilikleri ifade etmeye yönelik bir tutum sergilemiştir. Anadolu ruhunu ve kültür zenginliğini yorulmadan, usanmadan dünyaya aktarmaya devam etmektedir. Halen Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nde görev yapmakta, sanatsal ve bilimsel çalışmalarını sürdürmektedir

1 Temmuz 2017 tarihinde Ankara'da kurulan "Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nin kuruluşuna öncülük yaptı. 16 Ekim 2017 tarihinde bu üniversiteye rektör olarak atandı. 2019 yılı Mart ayında Ağrı'da bir Güzel Sanatlar Lisesine adı verildi. ****

Yaklaşık on yıl boyunca başta Orta, Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Teke Yöresi olmak üzere Anadolu'nun çeşitli yörelerinde alan araştırmalarında bulundu. Özellikle saz çalış teknikleri, saz ve ses üslupları konusunda araştırmalar, incelemeler yaptı, bin civarında ezgi derledi. 1990'lı yıllardan itibaren başta Avrupa olmak üzere dünyanın çeşitli yerlerinde, gerek özel okullar gerekse üniversite, akademi ve konservatuarlarda halen sürmekte olan çok sayıda konser, konferans, seminer, atölye vb. çalışmaları yaptı sempozyumlara, kongrelere katıldı, bildiriler sundu, makaleler yayımladı.

Erol Parlak, çalışmalarında hep Anadolu'nun kültürel zenginliğini vurgulamış, insanı esas alan ve kültürel çeşitlilikleri ifade etmeye yönelik bir tutum sergilemiştir. Anadolu ruhunu ve kültür zenginliğini yorulmadan, usanmadan dünyaya aktarmaya devam etmektedir. Halen Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nde görev yapmakta, sanatsal ve bilimsel çalışmalarını sürdürmektedir



fethiyetv.com

Fethiye Belediyesi tarafından hayata geçirilecek olan bölgenin en büyük ve en donanımlı hayvan bakımevi projesinin temeli, düzenlenen törenle atıldı.

Toplam 37 dönüm arazi üzerine kurulacak ve 1.950 metrekarelik inşaat alanına sahip olacak olan Fethiye Belediyesi Hayvan Bakımevi, 21 farklı bloktan oluşacak. Modern mimarisi ve işlevsel yapısıyla dikkat çeken projede; idari birimlerin yer aldığı karşılama binası, tam donanımlı ameliyathane, kediler, köpekler ve atlar için özel tasarlanmış barınma alanları yer alacak. Sözleşme bedeli 37 milyon 464 bin TL olan projeyle, sahihsiz hayvanlara güvenli ve konforlu bir yaşam alanı sunulması hedefleniyor.

Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Muğla Veterinerler Odası Başkanı Serkan Alpözen, Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir, çok sayıda hayvansever, gönüllü ve vatandaşın katılımıyla gerçekleşen tören büyük ilgi gördü.

Hayvansever Ayten Aktepe, gönüllü Güneş Mevlüde Coşkun, Çatalarık Muhtarı Ramazan Zorbaş ve Muğla Veterinerler Odası Başkanı Serkan Alpözen de törende konuşma yaparak bu anlamlı projenin temelinin atılmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Başkan Karaca: "Bu proje Fethiye'ye yakışır" Açılışta konuşan Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, projeye emek veren tüm kişi ve kurumlara teşekkür ederek, "Bu süreçte bize arazi tahsisi konusunda destek olan Milli Parklar Genel Müdürlüğü, projeyi bugünlere taşıyan ekibimize ve zor şartlarda büyük özveriyle çalışan personelimize teşekkür ediyorum" dedi. Sosyal medya üzerinden gelen eleştirilere de değinen Karaca, "Hayvanlara gönülden bağlı çok değerli insanlar var. Ama ne yazık ki kötü niyetli insanlar da var. Bizler empatiyle, anlayışla bu süreci yönetmeye çalışıyoruz. Lütfen haksız eleştirilerle emekleri görmezden gelmeyin" ifadelerini kullandı. "31 Aralık 2025'te açıyoruz" Proje 31 Aralık 2025 tarihinde tamamlayacaklarını belirten Karaca, "Göreceksiniz, Fethiye'mize yakışır, bölgenin en modern ve fonksiyonel barınağını birlikte açacağız" dedi. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla yürüttükleri projelerden söz eden Karaca, otizm merkezi, Alzheimer merkezi, aşevleri, halk evleri ve halk plajları gibi örnekleri hatırlatarak, sosyal sorumluluk alanında lider bir belediyeçilik anlayışı sergilediklerini vurguladı. Protokol ve Hayvanseverler Hep Birlikte Açılış Butonuna Bastı Açılış butonuna Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Başkan Alim Karaca ve hayvanseverler birlikte basarken, iki yavru köpeğin masa üzerindeki sevimli görüntüsü de törene renk kattı.

Fethiye, Muğla – ADM Elektrik Dağıtım A.Ş., Fethiye ilçesi genelinde 7-14 Mayıs 2025 tarihleri arasında kapsamlı şebeke yenileme ve bakım çalışmaları gerçekleştirecek. Bu kapsamda çok sayıda mahallede farklı saat dilimlerinde planlı elektrik kesintileri yaşanacak. Etkilenecek bölgeler arasında Kayaköy, Karakeçililer, Karaçulha, Çamköy, Kızılbel, Söğütü, Koruköy, Nif, Yanıklar, Karagöçler, Cumhuriyet ve Karacaören mahalleleri yer alıyor. Fethiye'deki birçok mahallede yapılacak bu kesintilerin temel nedeni, elektrik şebekesinde gerçekleştirilecek olan planlı bakım ve yenileme çalışmaları. ADM Elektrik yetkilileri, hem enerji arzının sürdürülebilirliğini sağlamak hem de olası arızaları önceden engellemek amacıyla bu tür çalışmaların zorunlu olduğunu belirtti. Şirket, vatandaşların kesintilere karşı hazırlıklı olmaları gerektiğini vurgularken, çalışma yapılacak mahallelerde yaşayanların planlama yaparken

FETHİYE BELEDİYESİ'NDEN SOKAK HAYVANLARI İÇİN TARİHİ ADIM



FETHİYE'DE ELEKTRİK KESİNTİLERİ BAŞLIYOR: İŞTE MAHALLE MAHALLE TARİHLER VE SAATLER

kesinti saatlerini göz önünde bulundurmalarının önemine dikkat çekti. 7 Mayıs'ta Kayaköy ve Karakeçililer mahallelerinde sabah 09:00'dan akşam 17:00'ye kadar sürecek olan kesintilerle başlayacak çalışma programı, aynı gün içerisinde Karaçulha ve Çamköy'de bir saatlik (10:00-11:00) kesintilerle devam edecek. Aynı gün öğleden sonra Kızılbel ve Söğütü mahallelerinde 14:00-15:00 saatleri arasında, Koruköy ve Nif mahallelerinde ise 14:00-16:00 arasında elektrik kesintileri uygulanacak. 8 Mayıs'ta da benzer şekilde Kayaköy, Karakeçililer ve Yanıklar'da sabah saatlerinden öğleden sonraya kadar sürecek kesintiler planlandı. Özellikle Yanıklar Mahallesi'nde denize kıyısı olan Karaot Sahili civarındaki işletme ve hanelerin etkilenecek olması nedeniyle



bölge halkının tedbirli olması isteniyor. 9 Mayıs ve sonrasında da benzer kesintiler devam edecek. 9-10 Mayıs tarihlerinde Kayaköy ve Karakeçililer'de yine uzun süreli elektrik kesintileri gerçekleşecek. 10 Mayıs'ta ayrıca Karagöçler Mahallesi'nin bazı sokakları ile Karakeçililer'in Keçiler mevki de çalışmalardan etkilenecek bölgeler arasında. 12

Mayıs itibarıyla ise şebeke çalışmaları daha merkeze yakın bölgelerde sürecek. Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan birçok sokakta gün boyu sürecek kesinti yaşanacak. 13 ve 14 Mayıs tarihlerinde ise Karacaören Mahallesi, üç gün boyunca sürecek bakım çalışmaları sebebiyle elektriksiz kalacak.



NİF MAHALLESİ'NDE HİDİRELLEZ ETKİNLİĞİNE YOĞUN İLGİ

Fethiye'nin Nif Mahallesi'nde imece usulüyle düzenlenen Hıdırellez etkinliği, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualarla manevi bir atmosferde gerçekleşti. Mahalle halkı, barış ve huzur dilekleriyle baharın gelişini birlikte kutladı. Fethiye'nin Nif Mahallesi'nde, bölge halkının imece usulüyle organize ettiği geleneksel Hıdırellez etkinliği büyük ilgi gördü. Baharın müjdecisi kabul edilen Hıdırellez, coşkulu bir atmosferde kutlandı. Etkinlik kapsamında Kur'an-ı Kerim

okunarak dualar edildi, barış ve huzur dileklerinde bulunuldu. Etkinlikte vatandaşlara, imece usulü yapılan yemekler ikram edildi. Mahalle Muhtarı Ferhat Uysal, yaptığı açılış konuşmasında Hıdırellez'in kültürel mirasımızdaki yerine ve toplumsal dayanışmayı güçlendiren yönüne dikkat çekti. Uysal, bu tür etkinliklerin mahalle halkı arasındaki bağları kuvvetlendirdiğini belirterek katkı sağlayan herkese teşekkür etti.



SEYDİKEMER'DE BALIK AVI FACIASI BİR KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ



Seydikemer'de arkadaşlarıyla birlikte elektrikle balık avlamaya çalışan Recep Enes Çağlar, akıma kapılarak hayatını kaybetti. Seydikemer ilçesine bağlı Ören Mahallesi'nde balık avı faciasıyla sonuçlandı. Eşen Çayı'nda arkadaşlarıyla birlikte elektrikle balık avı yaptığı iddia edilen Recep Enes Çağlar, elektrik akımına kapılarak ağır

şekilde yaralandı. Olayı gören vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbar üzerine bölgeye sağlık ekipleri sevk edildi. Ağır yaralı olarak Seydikemer Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Çağlar, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Atalay Şahin, yaz aylarına hazırlanırken doğal ve dengeli bir görünüm hedefleyenler için minimal ve etkili estetik uygulamalar konusunda önemli bilgiler paylaşıyor. Yaz aylarına yaklaşıırken birçok kişi aynaya baktığında tazelenmiş, sağlıklı ve doğal bir görünüm görmek istiyor. Bu noktada estetik ve plastik cerrahide son yılların en çok konuşulan yaklaşımı öne çıkıyor: doğallık ve kişiye özel planlama.

Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Atalay Şahin, yaz öncesi yapılan estetik işlemlerde hızlı iyileşme süreci ve doğal görünümün ön planda olduğunu vurguluyor. "Estetik müdahale artık abartılı değişimlerden çok, kişinin yüz ve beden yapısına uygun, küçük ama etkili dokunuşlarla kendini daha iyi hissetmesini

MEDİKAL ESTETİKTE DOĞALLIK TRENDİ: YAZA GIRMEDEN GÜZELLİKTE YENİ DÖNEM



sağlamayı amaçlıyor" diyor.

Yaz Öncesi En Sık Tercih Edilen Uygulamalar:
– Ameliyatsız yüz gençleştirme (botoks, dolgu)
– Vücut şekillendirme ve liposuction
– Burun Estetiği



– Meme Dikleştirme
– Meme Büyütme
– Meme Küçültme
– Karın Germe
– Koltuk Altı Botoxu (Terleme Botoxu)
Dr. Şahin, minimal invaziv uygulamaların hem iyileşme



süresini kısalttığını hem de günlük hayata hızlı dönüş sağladığını belirtiyor. Ayrıca her bireyin ihtiyacının ve estetik anlayışının farklı olduğunu söyleyerek, "kişiyeye özel estetik planlama"nın önemini vurguluyor.

Haber Merkezi

AK PARTİ FETHİYE'DE BİRLİK MESAJI VERDİ: "GÖNÜL KÖPRÜSÜNÜ GÜÇLENDİRECEĞİZ"

AK Parti Muğla teşkilatlarında hareketli günler yaşanıyor. AK Parti Muğla Koordinatörü ve Isparta Milletvekili Osman Zabun'un ilçe ziyaretleri, birlik ve beraberlik mesajlarıyla dikkat çekti. Muğla'nın 13 ilçesini kapsayan ziyaret programında Zabun, Fethiye'de de partililerle buluştu. Ak Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, Muğla İl Başkanı Haluk Laçın, ve Muğla Koordinatörü Osman Zabun'un konuşmalarında birlik beraberlik mesajı verildi. Fethiye'de "Aile Olma Vurgusu"

Ziyarette konuşan AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Aydın Ayaydın'ın tecrübesinin önemine dikkat çekti. Ayaydın ile geçmişte yürüttükleri ortak çalışmalara değinen Sarıhan, "Bir aile düşünün; her birey zaman zaman dağılabilir ama o evi toparlayan bir büyüğün varlığı başarıyı getirir" dedi. Göreve başladığı 11 Kasım 2024'ten bu yana teşkilatı yeniden yapılandırmak için yoğun çalışmalarını belirten Sarıhan, "150 günde 666 faaliyet gerçekleştirdik. Bunlar arasında açılışlar, taziyeler, asker eğlenceleri gibi halkla iç içe olduğumuz etkinlikler yer alıyor. Üye sayımızı bin civarında arttırdık. Şu anda 600 aktif üyemiz var. Yıl sonuna kadar 18 bin üyeye ulaşmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Haluk Laçın: "AK Parti'de Küskünlük Olmaz" Muğla İl Başkanı Haluk Laçın de konuşmasında, İlçe Başkanı Sarıhan ile geçmişten gelen dostluklarına değinerek, "O zor dönemlerde omuz omuza mücadele ettik. Kadir Başkan kısa bir aradan sonra yeniden görev aldı ve tecrübesini teşkilata aktarıyor" dedi. Teşkilat içi görüş ayrılıklarının doğal olduğunu ancak kırılgınlığa dönüşmemesi gerektiğini vurgulayan Laçın, "AK Parti çatısı altında siyaset yapan kimse uzun süre kūs kalmaz. Cumhurbaşkanımıza olan sadakatimiz bunu gerektirir. Üçüncü gün yine



sahadayız" ifadelerini kullandı. Laçın ayrıca, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Muğlalılara selam gönderdiğini belirterek, "Genel Merkezimiz Muğla'daki yeniden yapılanmadan memnun. 574 mahallemizi tek tek ziyaret ederek vatandaşlarımızla sürekli temas halinde olacağız" dedi. Zabun: "Muğla'da Canlı Bir Teşkilat Var"

AK Parti Muğla İl Koordinatörü Osman Zabun, Fethiye'deki teşkilat yapısından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. AK Parti'nin siyasi anlayışında milletin iradesine saygının temel ilke olduğunu belirten Zabun, "Seçim sonuçları ne olursa olsun, biz hiçbir zaman faturayı millete kesmeyiz. Hatalarımızı, eksiklerimizi kendi içimizde değerlendirir, ders çıkarırız" dedi. Muğla'daki saha gözlemlerini paylaşan Zabun, teşkilatın heyecanlı ve motive olduğunu söyledi: "Muğla'da canlı bir teşkilat var. Bu heyecanı stratejik ve planlı bir çalışmayla başarıya dönüştürebiliriz. İlçeleri karış karış gezerek gönül köprüleri kuracağız. Muğla, AK Parti için potansiyeli olan bir il." Zabun ayrıca, siyaset anlayışlarının seçim odaklı değil, hizmet odaklı olduğunu ifade ederek, "Biz, seçim



sonuçlarına göre değil, milletin gönlünde yer edinecek şekilde siyaset yaparız. 23 yıldır milletimizin desteğiyle iktidarda olan bir partiyiz ve bu başarıyı halkla olan güçlü bağımıza borçluyuz" diye konuştu.

Haber Merkezi

NİSAN AYINDA MUĞLA'DAN ÜLKE EKONOMİSİNE 95,2 MİLYON DOLARLIK İHRACAT KATKISI



yılı nisan ihracat seviyelerinin gerisinde kaldı. Yumurta ihracatına getirilen fon su ürünlerinin ihracatını etkiledi Yumurta ihracatına getirilen 1,5 dolarlık fonla sarsılan Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği nisan ayında 135,7 milyon dolarlık ihracat yaparak ikinci sıradaki yerini korumakla birlikte ihracatta yüzde 2 gerileme yaşadı. Maden sektörü üçüncü sıraya yükseldi Ege Maden İhracatçıları Birliği, ihracattaki başarısını nisan ayında da sürdürdü. 2024 yılı nisan ayında 99 milyon dolar olan ihracatını, 2025 yılı nisan ayında yüzde 14'lük artışla 112,6 milyon dolara taşıyan Ege Maden İhracatçıları Birliği EİB bünyesinde üçüncü basamağın sahibi oldu. EMLB yıllık 1 milyar 350 milyon dolarlık ihracat seviyesine ulaştı

Muğla Ege Bölgesi ihracatında dördüncü sırada Türkiye İhracatçıları Meclisi verilerine göre Nisan ayında Ege Bölgesi 2 milyar 208 milyon dolar ihracat yaparken, İzmir 1 milyar 100 milyon dolarlık ihracatla zirvedeki yerini korudu. Muğla 95,2 milyon dolarlık ihracata imza atarken Ege Bölgesinde en fazla ihracat gerçekleştiren dördüncü il oldu.

Haber Merkezi

Su ürünleri, narenciye ve madencilik sektöründe Ege Bölgesinde önemli bir yere sahip Muğla, Nisan ayında ülke ekonomisine 95,2 milyon dolarlık ihracat katkısı sağladı. İhracatta en önemli payı aynı zamanda Türkiye ihracat lideri durumundaki su ürünleri sektörü sağladı. Ege İhracat Birlikleri (EİB), Nisan ayında 1 milyar 468 milyon dolarlık ihracata imza attı. EİB'nin ihracatı 2024 yılı nisan ayındaki 1 milyar 346 milyon dolarlık ihracata göre yüzde 9 artış gösterdi. EİB'nin 2025 yılının ilk dört aylık dönemde ihracat performansını geçen yılın aynı döneminin yüzde 1 altında kalarak 5 milyar 995 milyon dolardan 5 milyar 944 milyona geriledi. Nisan ayında tarım sektörlerinin ihracatı yüzde 5'lik artışla 541 milyon dolardan 569 milyona yükseldi. Egeli madencilerin ihracatı yüzde 14'lük artışla 99 milyon dolardan 112,6 milyon dolara ilerledi. EİB bünyesindeki 12 ihracatçı birliğinin 8'i Nisan ayında ihracatlarını artırmayı başarırken, 4 ihracatçı birliği 2024



GÜNDEM

AHMET BESEREK

YENİ ANAYASA YAPILACAKSA - 2 -

Devletin Taraf Pozisyonu _ Gerçekte Anayasa, devletin, bütün kurumlarıyla ve kanunlarıyla, nerede ve kimin yanında duracağını tayin etmek değil midir ? Devlet' i tanımlarsak, devlet güçlü kişilerin, güçsüz kişileri hakimiyeti altına alması ve güçlülerine kendi arzularını ve menfaatlerini "yasa adı" altında yutturması mıdır ? Devlet bir ülke içinde yaşayan bütün fertlerine , kamu düzenini sağlanması ve beşeri ilişkilerin düzenlenmesi için aralarında rızai olarak anlaşarak oluşturdukları ve kurdukları bir örgüttür. Devlet ,yaptığı bütün idari ve icrai işlemlerinde toplumun ortak menfaatini, insan haklarını, eşref-i mahlukat olarak insanı kabul etmeli ve yaptığı her türlü işlemlerinde siyasi idare olarak, yine topluma karşı hesap verme, toplumun rızasını alma durumunda bulunmalıdır. İnsanın hayvan olduğu, devletin kutsal olduğu veya bir takım , insana karşı değinilmez ve dokunulmaz kutsalların bulunduğu bir noktada, kapitalist, sosyalist, faşist bir devlet yapısı söz konusu olacaktır. İnsanı yücelt ki, devlet yücelsin anlayışı ile, bu günkü mevcut devlet yapısı ve rejimi uygun düşmemektedir. Toplumda, alacaklı, borçlu, suçlu, mağdur , müşteri, davacı, davalı, işçi, işveren gibi çatışan ve karşılıklı mücadele eden ve yarışanlar arasında , devlet nerede ve kimin yanında olacak ? Şu andaki devletimiz şimdiye kadar ki uygulamaları ile, alacaklıya karşı borçluyu koruyan bütün tedbirleri almış; alacaklıyı mağdur ve mahkum etmek pahasına, borçluyu korumuştur ve korumaktadır. Bu uygulamanın arka düşüncesi şudur : "Alacaklı mal sahibi kişidir ve varlık sahibidir. Böyle bir kişi kapitalisttir. Kapitalist kişi sömürendir. Borçlu ise, mal varlığı olmayan zayıf , güçsüz ve fakir ve muhtaç kişidir. Aslında, alacaklı bu mal varlığını nereden elde etmiştir ? Elbette sömürü düzeni ile elde etmiştir. Öyleyse biz bu proteler işçiyi, fakiri ve borçluyu ve muhtacı; alacaklının hışmından ve gazabından korumalıyız." Alacaklı borçlu tarafından mağdur edildikten sonra, sırada devlet vardır; madem ki alacaklı da mal ve para vardır, öyleyse daha işe başlarken devlet de alacağını almaldır. Dava ve takip açarken aldığı gibi, icra sonucunda da almaktadır ve bu devletin alacağı ihaleli satışlarda %23 gibi bir rakama ulaşmaktadır. Yani devlet , alacaklı alacağını icra yolu ile aldığı anda , yaklaşık malın veya paranın dörtte birine el koyuyor. Yeni Anayasa' da, devlet yine borçlunun yanında olacak mıdır ? Alacaklının yanına geçecek midir ? Eğer devlet borçlunun yanında yine kalacaksa ve alacaklıyı mağdur edecekse, yeni bir Anayasa yapmaya gerek yoktur. Suçlu ve mağdur arasında nasıl bir devlet var ? . Diyelim ki , bir kişi , bir esnaftan mal aldı, karşılığında , "git parayı bankada al" diye karşılığında çek verdi. Alacaklı da, nasıl olsa, bankada para vardır diye, ya da bu çek karşılıksız çıkarsa, sonunda bir yıl hapis cezası var diye, çeke ve devlete güvendi ve malını verdi. Gitti bankaya, çek karşılıksız çıktı. Çeki vurdurdu, karşılıksız çekten suç duyurusunda bulundu. Malı gitmişti. Bankanın bir sorumluluğu yoktu. Savcılık, karşılıksız çekten dava açtı; asliye cezada bir yıl hapse hükmetti. Tam suçlu yakalanıp içeri girecekti veya hapis tazyiki ile borcunu ödeyecekti . Kutsal Türk Devleti yetişir. Ve borçlunun para borcundan hapse giremeyeceğini düzenler ve çek yasasını değiştirir. Ve Tabi devlet alacaklıya malının karşılığını, nasıl ve nereden alacağı konusunda bir düzenleme getirmez. Alacaklının mağduriyetine dair bir düşüncesi yoktur. Çünkü alacaklı zaten kapitalist ve baştan suçluydu. Bir dönem sonunda, yeni çek kanun ile yeni vatandaş malını veya parasın çek karşılığı verdi, çek karşılıksız çıktı, vuruldu ve mağdur alacaklı suç duyurusunda bulundu; devlet yeni çek kanununa göre, borçluya çek bedeli kadar bir ceza verip , borçluyu maliyeye ödemek üzere ceza kesti. Asıl mağdur alacaklı, suç duyurusunda bulunuyor ; devlet gelir elde ediyor. Çek sahibine diyor ki: ya çek bedelini maliyeye yatır; ya da ben seni bu bedel karşılığı kadar içerde yatırırm. Alacaklıyı koruyan ve düşünen bir sistem yok. Hep bu işler kutsal Türk Devleti sayesinde oluyor. Devlet bankalara, neden çekleri ödemesine dair düzenleme getiremiyor ? Çünkü bankalar çek yaprağı satmakla kar elde ediyor; "bankaların gelirini azaltmamak gerekir." Bir banka yılda kaç çek yaprağı sattığına ve elde edeceği karı düşünüyor. Çekin karşılıksız çıkması bankayı hiç mi hiç ilgilendirmiyor. Bu Kutsal Anayasalı devletimiz , bankayı ve karşılıksız çek kesen borçluyu koruma altına almıştır. Alacaklı olan , borçlu ve suçlu tarafından mağdur edilenler , sizce bu Anayasa değişmeli midir, devam mı etmelidir ? Diyelim bir kişi , haksız fil ile bir kişiyi karşı suç işledi. Vücuduna zarar verdi. Müşteki şikayet etti. Suçlu da yakalandı ve hapse mahkum oldu ve gitti içerde 6 ay veya 6 yıl yattı. Peki mağdurun kayıpları telafi edildi mi ? Devlet ceza hukuku sisteminde ; " ben bu işe karışmam" diyor. Hukuk mahkemesinde alacaklı alacağını arasın; alacaklı gitti, alacağına dair karar aldı ve icra ile gitti; suçlunun üzerinde mal varlığı ya yok, ya da kaçırılmış; mahkemeler tasarrufun iptalini sağlıyor mu ? Bu konuda bir dava kazanmak için bin imbikten geçmek gerekiyor. Dava kazanma şansı yüzde on, yüzde doksanı mağdur. Haksız ve hukuka aykırı bir fiille mağdur olanlar; mağduriyetleri suçlu tarafından giderilebiliyor mu ? Yoksa bizim suçlu , bu devletin cezaevlerinde eğitilerek , bir yiğit , bir efe , bir kahraman ve mafya olarak mı çıkıyor ? Toplum olarak siz karar verin , bu devlet sisteminde, devlet nerede ve kimin yanında olmalıdır? Mala karşı suçlarda devletin adaletsizliği _ . Bir mal veya para devlete, kamuya ait ise, farklı bir ceza, eğer bu mal sivil vatandaşta ait ise göstermelik bir ceza uygulanması , devletin adalet anlayışını zedelemektedir. Mesela hırsızlık suçunda suçluya 1 yıldan 3 yıla kadar, nitelikli hallerde 3 yıldan 7 yıla kadar ceza öngörülmüşken, mal devlete ait ise, zimmet suçunda 5 yıldan 12 yıla kadar ceza tayini, yine irtikap suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar ceza tayini, rüşvet suçundan 4 yıldan 10 yıla kadar ceza tayinine bakıldığında, bu ceza sistemi, malın sahibine ve vasfına göre ceza miktarını değiştirmektedir. Oya, haksız mal edinen ve elde eden , ister devlete ve kamuya karşı, ister şahsa karşı olsun, cezası aynı ağırlıkta olmalıdır. Hırsız ve dolandırıcılarına bir yıldan başlayan cezaları, mağdur vatandaş olduğu için az verilmesi; rüşvet, irtikap ve zimmet suçlarında , mağdur devlet ve kamu olduğu için cezanın yüksek verilmesi adil değildir. Devlet, suçun işlendiği kişiye karşı farklı ceza tayin etmemeli, mağdura ve malın sahibine göre cezalandırmada ayırım yapmamalıdır. Meslek Odaları, Sendikalar ve Devlet _ Türkiye' de meslek odalarının, yasal zorunlu üyelerini sağdığı ve meslek odaları başkanlarının pek değişmediği; bu konuda canhıraş bir mücadelesinin altında, bir meslek odası başkan ve yönetim kurulu üyelerinin, yönetimde sükna hakkı olarak aylık 100.000-150.000 TL ye kadar kendilerine gelir tayin etmesinde aramak gerekir. Bir meslek odası başkanı ve yönetim üyeleri ülkede Cumhurbaşkanı ve başbakan ve bakanların çok çok üstünde gelir sahibi oluyorsa; artık bu şahısların, devletin başına kaşı saygıları olmayacaktır.

DEVAMI CUMARTESİ GÜNÜ

Fethiyespor, 2024-2025 sezonunun son maçında kendi sahasında ağır bir yenilgi aldı. Sincan Belediyesi Ankaraspor karşısında 4-0'lık skorla mağlup olan lacivert-beyazlı ekipte Teknik Direktör Selahaddin Dinçel, karşılaşmanın ardından çarpıcı açıklamalarda bulundu. Dinçel, bu tablonun ne kendilerine ne de oyuncularına yakıştığını ifade etti.

TFF 2. Lig Beyaz Grup ekiplerinden Fethiyespor, sezonun son haftasında taraftarı önünde büyük bir hayal kırıklığı yaşattı. Fethiye Şehir Stadı'nda oynanan karşılaşmada Sincan Belediyesi Ankaraspor karşısında etkili bir oyun sergileyemeyen Fethiyespor, sahadan 4-0'lık farklı mağlubiyetle ayrıldı. Konuk takımın gollerini Berk Yiğit Karadağ, Ramazan Eren Demir, Recep Taşbakır ve Yılmaz Basravi kaydetti. Maç boyunca rakibi karşısında varlık gösteremeyen Fethiyespor'da, özellikle ikinci yarıdaki dağınık görüntü dikkat çekti. Karşılaşmanın ardından Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel, mücadeleyi ve sezon genelini değerlendiren uzun bir açıklama yaptı. "Galibiyetle Kapatmak

DİNÇEL, "BU MAÇ HIÇBİR FUTBOLCUMUZA VE BİZE YAKIŞMADI"

İstiyorduk" Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel, sözlerine sezonun son maçında alınan farklı yenilginin üzüntüsünü dile getirerek, "Sezonun son maçını iç sahada galibiyetle tamamlayıp taraftarlarımıza üç puan armağan etmek istiyorduk. Sezonu da üç puanla kapatmayı hedeflemiştik. İlk yarı tamamen kontrolümüzde geçen bir maçtı. Rakibe pozisyon vermedik ama yakaladığımız fırsatları da değerlendiremedik. Devrenin sonunda verilen bir penaltı sonucu geriye düştük. İkinci yarıda gol bulmak için öne daha çok çıkmak zorunda kaldık. Bu da savunmada geniş boşluklar bırakmamıza neden oldu ve sonuç bu şekilde gelişti. Elbette bu skor üzücü. Bu mağlubiyet hepimizi derinden etkiledi" dedi. "Bu Maç Gerçekleri Gözler Önüne Serdi" Dinçel, bu mağlubiyetin bazı gerçekleri ortaya çıkardığını ifade ederek oyuncularına yönelik dikkat çekici tespitlerde bulundu. Dinçel, "Ancak bu maç bizim için bazı gerçekleri görmemize vesile oldu. Takımın hedeflerine gerçekten inanmış mısın, inanmamış



mısın? Bu takımın oyuncusu musun, değil misin? Seneye bizimle olacak mısın, olmayacak mısın? Memur zihniyetinde misin yoksa savaşıcı mısın? O formayı hangi şartlarda taşıyorsun, ona ne kadar sahip çıkıyorsun, ne kadar ciddiye alıyorsun? Bugün bu soruların cevaplarını sahadan net bir şekilde gördük. Bu tablo bize yakışmadı. Hiçbir oyuncuya da yakışmadı. Hepimiz üzüldük. Ama belki de bu sonuç takım adına faydalı oldu. Çünkü gördük ki bazı oyuncular bu takımla savaşmaya uygun değil. Bu gerçeği anlamış olduk" şeklinde konuştu.

"Taraftarlarımızdan Özür Diliyorum" Açıklamasının sonunda Fethiyespor taraftarlarına seslenen Dinçel, özür dileyerek sezon genelindeki tabloya da değindi. Dinçel, "Tüm taraftarlarımızdan kendi adıma özür diliyorum. Ancak sezonun geneline baktığımızda, sezon başında koyduğumuz hedeflere ulaştığımızı, büyük bir sıkıntı yaşamadan sezonu tamamladığımızı söyleyebilirim. Yine de gönül isterdi ki son maç böyle değil, çok daha güzel bir tabloyla bitsin" dedi.

Haber Merkezi

12 AY YAMAÇ PARAŞÜTÜ YAPILAN TEK MERKEZ: BABADAĞ

Dünyanın en gözde yamaç paraşütü merkezlerinden olan Fethiye Babadağ 12 ay boyunca yamaç paraşütü yapılabilen tek merkez olarak büyük dikkat çekiyor. Ölüdeniz'den 1965 rakımlı Babadağ'a teleferik ile çıkılırken, dünyanın hemen her ülkesinden uçmak için gelenler gökyüzünden Ölüdeniz'in muhteşem güzelliğini seyretme imkanı da buluyor. Geçtiğimiz yıl 189 bin kişinin uçuş yaptığı Babadağ bu yıl da yamaç paraşütü tutkunlarını ağırlamaya başladı. Yıllardır macera tutkunu yerli ve yabancı turistlerin tercih ettiği, 1965 rakımlı Fethiye Babadağ'daki pistlerden yamaç paraşütleriyle havalanan tatilciler, Ölüdeniz'in eşsiz manzarasıyla uçuş keyfi yaşıyor. Adeta kelebekler gibi gökyüzünde uçan paraşütler sahilde güneşlenen turistler tarafından keyifle izleniyor. Adrenalin tutkunları, pilotların yaptığı akrobasi hareketleriyle yerden yaklaşık 2 bin metre yükseklikte heyecan dolu dakikalar yaşıyor. Oldukça tecrübeli pilotların yerli ve yabancı turistlere uçuş keyfi yaşattığı Babadağ, her yıl uçuş rakamlarını artırarak bölge ekonomisine önemli katkı sağlıyor. Şu günlerde Çin ve İngiliz yamaç paraşütü tutkunlarının gözdesi olan Babadağ'ın Haziran ayından Eylül ayı sonuna kadar yoğunluk yaşaması bekleniyor. Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilotları Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyesi Zafer Şekerci, Babadağ'ın tartışmasız dünyanın en güzel yamaç paraşütü merkezlerinden olduğunu belirtti. Yamaç paraşütü için yerli ve yabancı misafirler ile single (tekli) uçan pilotların tercih ettiği noktanın yine Babadağ olduğunu anlatan Şekerci, "Burada 463 tandem (ikili) lisansına sahip profesyonel. Babadağ, yaz döneminde olduğu kadar kış döneminde de ön plana çıkıyor. Burada yılın 12 ayında da yamaç paraşütü



yapılabilir. Mayıs ayında bile yoğunluk yaşıyoruz. Bu yıl uçuş sayılarında 200 binin üzerinde uçuş beklentisi Var. "ifadelerini kullandı. "TALEP HER YIL ARTIYOR" Şekerci, "Özellikle Çinliler ve İngilizler Babadağ'a büyük rağbet ediyor. Geçen yıl 189 bin kişi Babadağ'dan yamaç paraşütüyle uçuş yaparak tatillerine bu sporu da ekledi. Turizm sezonumuz açılırken, tüm tedbirlerde alınmış durumda. Bu yıl amacımız daha çok yerli ve yabancı turisti gökyüzünde ağırlamak ve insanlara Ölüdeniz'in güzelliğini, kuş bakışı manzarasını gökyüzünden izletmek arzusundayız. Bu yıl rezervasyonlar çok iyi. Tatile gelenlerde mutlaka uçmak için şirketlere başvuruyorlar. Hava şartları uygun olduğu sürece yamaç paraşütü güvenli bir spor dalıdır." ifadelerinde



bulundu. "Tavsiye Edeceğiz" Yamaç paraşütü ile tandem (ikili) uçuş yapan bazı turistler "Yamaç paraşütü ve gökyüzünden Ölüdeniz manzarası çok güzeldi.

Gerçekten çok iyi eğlendik. Yeniden uçmak istiyorum. Ülkemizde Fethiye Babadağ'ı arkadaşlarıma yamaç paraşütü için tavsiye edeceğiz." şeklinde konuştular.

Haber Merkezi

ESNAF HASTANESİ'NDEN YENİ UZMAN HEKİM KADROSUNA GÜÇLÜ TAKVİYE: UZM. DR. MURAT ÇEVİK GÖREVE BAŞLADI

kolesterol, mide-bağırsak sorunları ve metabolizma hastalıkları olmak üzere birçok iç hastalığın tanı ve tedavisinde hizmet vereceğini belirtildi. Hastane yönetiminden yapılan açıklamada, "Uzm. Dr. Murat Çevik'in aramıza katılmasıyla birlikte iç hastalıkları alanında uzmanlık kapasitemiz daha da güçlendi. Halkımıza sağlıklı bir yaşam sunmak için çıktığımız bu yolda güçlü kadromuzla yanınızdayız" ifadelerine yer verildi. Hastaneden randevu almak ya da detaylı bilgi



edinmek isteyen vatandaşlar, 0 252 612 64 00 numaralı telefondan veya

www.esnafhastanesi.com adresinden iletişime geçebilirler.

Haber Merkezi



FETHİYE MAVİSİ

PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

FETHİYE, TURİZM VE TRAFİK

Turizm sezonu başladı, pik yapmasına daha vakit var ama daha şimdiden araç ve insan kalabalığı hissedilir derecede arttı. Turizmin yüksek sezonu olan Temmuz ve Ağustos aylarında daha da çekilmez olacağı belli. Fethiye'nin turizm sezonundaki trafiği hepimiz için katlanılması çok zor bir olay haline geliyor. Ne yapalım yazın bu iş böyle deyip işin kolayına kaçabiliriz. Ya da şehrimize para geliyor o yüzden susalım da diyebilirsiniz. Fakat bütün bunları bir kurala bağlarsak ve o kuralları da işletebilirsek ne biz ne de misafirlerimiz bu derdi çekmek zorunda kalmayız. Bu kuralları ilk önce 12 ada turundan dönen teknelerdeki müşterileri karşılayan servis araçlarına uygulayabilirsek, fark hemen ortaya çıkar. Diğer taraftan, akan trafik ile ilgili olarak en çok mustarip olduğum konuya biraz detaylı değineceğim bugün.

Dörtlü flaşörler:

Evet sürücülere sonsuz bir özgürlük sağlayan mükemmel bir uygulama! "Ben dörtlüleri yaktım" dediniz mi sanki herkes size uymak zorunda. İcabında bütün şehir sizin için beklemeli, hatta dünya durmalı. Peki siz ne yapıyorsunuz? Dörtlüleri yaktınız banka işinizi hallediyorsunuz, Dörtlüleri yaktınız gazete almaya gidiyorsunuz, Dörtlüleri yaktınız pazar yerinden iki kilogram domates alıp geliyorsunuz, Dörtlüleri yaktınız bir arkadaşınızı bekliyorsunuz. Dörtlüleri yaktınız diğer bir aracın sürücüsü ile sohbet ediyorsunuz.

Bu örnekleri uzatmak mümkün. Peki bu işleri yaparken trafiği aksattığınız süre nedir?

Şehrimizde dörtlü flaşör kullanımı en çok suiistimal edilen trafik uygulaması bence. Bazen yolun her iki tarafı da park etmiş araçlarla doluyken, bir sürücü gelip bir kenara yanaşılıyor ve "dörtlüleri yakıyor", işte o on kızılca kıyamet kopuyor. Koca yolda sadece bir aracın geçebileceği yer kalıyor. Al sana bir kargaşa. Sürücü ise gayet rahat "ben dörtlüleri yaktım arkadaş" deyip işine bakıyor.

Bu konuyla ilgili araştırma yaparken, dörtlü flaşörün kullanım alanlarının ne kadar çok olduğuna şahit oldum. Daha doğrusu sürücüler tarafından ne kadar çok anlam yüklendiğini gördüm. Dörtlü flaşör yakmanın gerçek anlamı şu: Bende veya arabamda anormal bir durum var, size bunu bildiriyorum. Bu durum alınıp nerelere götürülmüş nasıl anlamlar yüklenmiş, saymakla bitmez.

Bu vesile ile biraz da şaka ile karışık karşılaştığımız trafik uygulamalarına değinelim ve bunları nasıl kendi menfaatimiz için kullandığımıza bakalım:

- Ambulansın peşine takılırlım işimi hızlıca hallederim!
- Dörtlüyü yaktım mı her türlü özgürlüğe sahibim!
- Emniyet kemeri ikaz sesi susturulmak içindir. Ya koltukları arkadan bağlarım veya küçük bir aparatı sokup sustururum!
- Aracımı sığabileceği her yere park ederim!
- Kaldırımlar benim için ayrılmış özel park yerleridir!
- Kırmızı ışıkt beklerken, sarı yandığında "hadi bakalım komaya ilk kim basacak yarışına" girerim!
- Park alanları doluyrsa bile dalar girerim. Çünkü bana ayrılmış özel bir yer mutlaka vardır!

Yarı şaka yarı hiciv ile trafikte karşılaştığımız olayları sizlerle paylaştım. Ama şunu da açık yüreklilikle belirtmek isterim ki, şehrimizdeki yaya öncelikli geçişler gayet iyi işliyor. Bir de yaya, ayağını caddeye atar atmaz durmaya başlarsak işlem tamamlanmış olacak. Tabii ki yayaların da kordonda salınır gibi değil belli bir ciddiyetle, karşıdan karşıya geçme işini yapmaları lazım.

Bu yazıyı fırsat bilerek üç temel trafik kavramını açıklayarak yazımı noktalayacağım.

Durma:

Trafikteki taşıtların, dur emrinde, sesli veya işaretli dur levhalarında, kırmızı ışıkt veya önündeki araçların durması ve arıza hallerinde, her türlü trafik mecburiyeti nedeni ile durdurulması halleri "Durma" dır.

Gereksiz olarak trafiği aksatacak, engelleyecek ve tehlikeye düşürecek şekilde araçların durdurulması yasaktır.

Duraklama:

Durma dışında yolcu indirip-bindirmek, yük yükleme veya boşaltma veya bekleme amacı ile kısa süreler içindeki durdurulma "Duraklama" dır.

Duraklama, bekleme amacıyla yapılıyorsa, bunun süresi en çok 5 dakikadır. Bu sürenin geçirilmesi park etme sayılır.

Park etme:

Taşıtların durma ve duraklama halleri dışında, genelde uzun süreli olarak bekletilmek üzere bırakılmasıdır. Aracın çalışır durumda olması veya içinde insan bulunması park etme fiilini değiştirmez.

Trafik kurallarını oldukları gibi kabul edip, sadece kendimiz için yorumlamadığımız bir sürüş dilerim.

m_saatci@hotmail.com

YAZ YÜZÜNÜ GÖSTERİYOR: FETHİYE'DE SICAKLIKLAR ARTIYOR

Fethiye'de önümüzdeki beş gün boyunca parçalı ve az bulutlu bir gökyüzü bekleniyor. Hava sıcaklıkları 30°C'leri aşarken, özellikle hafta sonuna doğru nem oranlarında da düşüş gözlenmesi tahmin ediliyor. Rüzgar hızının düşük seviyelerde seyredeceği bu dönemde, açık havada plan yapanlar için oldukça uygun bir hava tablosu öne çıkıyor. Muğla'nın turizm cenneti Fethiye'de Mayıs ayının ikinci haftası güneşli ve sıcak geçecek. Meteoroloji verilerine göre 7-11 Mayıs tarihleri arasında bölge genelinde yağış beklenmezken, hava sıcaklıkları gündüz saatlerinde 30°C'nin üzerine çıkacak. Geçmiş yılların ortalamasına göre daha sıcak günlerin yaşanması beklenen bu dönemde, özellikle açık alanda zaman geçirecek vatandaşların güneş koruyucularını ihmal

etmemesi öneriliyor. 7 Mayıs Çarşamba günü 17°C ile 28°C arasında değişen sıcaklıklar görülecek. Nem oranı ise %43 ile %72 arasında. 8 Mayıs Perşembe günü sıcaklık 19°C'ye yükselirken, gün içinde 30°C'ye kadar çıkması bekleniyor. Nem oranı bir miktar düşerek %34 ile %62 aralığında seyredecek. 9 Mayıs Cuma günü ise az bulutlu bir hava Fethiye'lileri karşılayacak. Sıcaklık yine 30°C civarında olacak, nem %38 ile %61 arasında tahmin ediliyor. Hafta sonu da güneşli geçecek. 10 Mayıs Cumartesi günü parçalı bulutlu hava eşliğinde 20°C ile 32°C arasında sıcaklıklar bekleniyor. Rüzgarın hızı saatte 10 km'yi geçmeyecek. 11 Mayıs Pazar günü ise sıcaklıklar biraz düşerek 18-29°C aralığında olacak, ancak nemin %80'e çıkması bekleniyor.

Haber Merkezi

FETHİYE'DE YAĞLI GÜREŞLERİN KAZANANI FEYZULLAH AKTÜRK OLDU

Fethiye'de bu yıl 3. düzenlenen Mustafa Kiremitli Yağlı Pehlivan güreşlerinin başpehlivanı Feyzullah Aktürk oldu. Finalde Orhan Okulu ile karşılaşan Feyzullah Aktürk, kıyasıya mücadeleyi kazanarak Fethiye'nin başpehlivanı oldu.

Fethiye'de düzenlenen 3. Mustafa Kiremitli Fethiye Yağlı Güreşleri, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Yağlı güreşlere çeşitli illerden 67'si başpehlivan, 1006 güreşçi katıldı.

Çekişmeli, heyecanlı ve kıran kırana geçen güreşlerde pehlivanlar izleyenlere heyecanlı anlar yaşattı. Yaklaşık 25 bin kişinin izlediği güreşlere CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, oda başkanları, STK başkanları, muhtarlar, siyasi parti temsilcileri ile çevre il ve ilçelerden gelen binlerce kişi, Karaculha Mahallesi'nde er meydanında buluştu.

Ağalık 7 Milyon 548 Bin TL ile Batuhan Kiremitli'ye Verildi Organizasyonda, güreş ağalığını 7 Milyon 548 bin TL bedelle Merhum Mustafa Kiremitli'nin torunu iş insanı Batuhan Kiremitli aldı. Fethiye Yağlı Güreşleri, Tarihi Kırkpınar Güreşleri'ni de aratmadı. Güreşlerde finalde başpehlivanlık için Feyzullah Aktürk ile Orhan Okulu karşılaştı. İzleyenlerin büyük heyecanla izlediği final güreşi yaklaşık 1 saat sürdü. Feyzullah Aktürk, rakibi Orhan Okulu'ya yaptığı atakla yenmeyi başardı. Feyzullah Aktürk, karşılaşma sonrasında büyük bir sevinç yaşadı. "Yağlı Güreşler Ecdadımızın Mirası" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 3. Mustafa Kiremitli Yağlı Güreşleri'ne katılarak, meydana sadece güreş yapılmadığını, aslında bir tarihin tezahür ettiğini belirtti. Başkan Aras, " "Ecdadımızın bizlere bıraktığı mirası gelecekle buluşturuyoruz. Bu bizim kültürümüzün çok önemli bir parçasıdır. Bu kültürümüzü gelecek nesillere aktarmak zorundayız. Alim Başkanımızla hem siyasetimi yapıyoruz hem de birlikte halkımıza mertçe yiğitçe hizmetimizi veriyoruz, vermeye de bu tür etkinlikleri gerçekleştirmeye de devam edeceğiz. Ben tekrar bütün bu organizasyonda emeği geçen başta Alim Karaca'ya ve tüm ekibe çok teşekkür ediyorum. arkadaşlarımızı kutluyorum" dedi.

"Geleneksel Hale Getirdik" Başkan Karaca, "Belediye personellerimiz ve



muhtarlarımızla hep birlikte güreşlerimize hazırlanıyorduk. İnanın, 1 aydır bu organizasyon için hazırlanıyoruz ve katılım gerçekten çok güzel. Amacımız buraya gelen insanların hoş bir seda ile etkinlikten ayrılmaları. Burada 20-25 binin üzerine güreşseveri ağırıyoruz. Sabahın erken saatlerinden itibaren herkes akın etti. Kültürel değerlerimizi, gelecek kuşaklara aktarabilmek adına organizasyonlar yapıyoruz. Bu yılki 3. güreşlerimizde Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'ın da ciddi desteği var. Bu etkinliği artık her yıl yapacağız. Geleneksel hale getirdik. Bu organizasyonda emeğini bizden esirgemeyen tüm yöre esnafımıza, muhtarlarımıza ve tüm çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum," diye konuştu.

Haber Merkezi



FETHİYESPOR'DA SPORTİF DİREKTÖRLÜK GÖREVİNE MURAT BAYTAROĞLU GETİRİLDİ

Nesine 2. Lig temsilcisi Fethiyespor, 2025-2026 sezonu öncesinde sportif direktörlük görevine deneyimli futbol adamı Murat Baytaroğlu'nu getirdi. 2. Lig ekiplerinden Fethiyespor, 2025-2026 sezonu öncesi yapılanmasına hız verdi. Kulüp, sportif direktörlük görevine Murat Baytaroğlu'nu getirdi. Futbol kariyerinde Eyüpspor,

Pazarspor, Göztepe, Gaziantep FK, Kırklarelispor, Edirnespor ve Iğdır FK gibi kulüplerde çeşitli görevlerde bulunan Baytaroğlu, artık Fethiyespor'un sportif planlamasından sorumlu olacak. Fethiyespor yönetimi, tecrübeli ismin yeni sezonda kulübün hedeflerine ulaşmasında önemli rol oynayacağını belirtti.

Haber Merkezi

FETHİYE'DE AŞİRET DÜĞÜNÜNDE 2 MİLYON TL'LİK TAKI TOPLANDI



Fethiye'de evlenen polis memuru Yüksel Altun ve Damla Atmaca'nın aşiret düğününde 2 milyon TL takı toplandı. Fethiye'de Diamond Garden'da gerçekleşen görkemli düğün, takı miktarıyla dikkat çekti. Polis memuru Yüksel Altun ve Damla Atmaca'nın dünyaevine girdiği aşiret düğününe, Türkiye'nin

dört bir yanından yaklaşık bin davetli katıldı. Geleneksel aşiret adetlerinin yaşatıldığı gecede gelin ve damada takılan altın ve paranın toplam değerinin 2 milyon TL olduğu öğrenildi. Damadın ailesi Mehmet ve Senem Altun ile gelinin ailesi Mehmet Şerif ve Remziye Atmaca, katılımcılara teşekkür etti.

Haber Merkezi



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2

(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72



SERVET ŞEKERLEME, İTALYA'DA STANT AÇTI

Avrupa'nın en önemli gıda fuarlarından olan İtalya'daki "Tutto food Milano" fuarına Türkiye'den 25 firma katılırken Muğla'nın Fethiye İlçesi'nden 'Servet Şekerleme' de bu fuarda stant açtı. Fethiye'den Servet Şekerleme'nin katıldığı Uluslararası İtalya Gıda Fuarı'nda Türk lokumu ve diğer şekerleme ürünleri büyük rağbet gördü. 4 gün açık kalacak fuarda tüm dünyadan binlerce ziyaretçi gelirken Servet Şekerleme yetkililerinden Mustafa Erdoğan, "Türkiye, Fethiye ve Muğla'yı İtalya'daki bu gıda fuarında temsil edip, ürünlerimizi tanıtmaktan çok mutlu olduk." dedi. Dünya2'nın gıda sektöründeki en önemli fuarları arasında yer alan İtalya'daki "Tutto food Milano" fuarına Türkiye'den 25 firma ile birlikte Fethiye'den Servet Şekerleme de katıldı. Tüm dünyadan binlerce ziyaretçinin akın ettiği 4 gün açık kalacak fuarda Servet Şekerleme tüm ürünlerini dünyaya pazarlama fırsatı

buldu. Servet Şekerleme'nin ürünleri ile Türkiye'den katılan diğer firmaların ürünlerinin de büyük ilgi gördüğü "Tutto food Milano Gıda Fuarı" ihracat açısından önemli bir Pazar olarak görülüyor. Fethiye'den bu fuarda katılan Servet Şekerleme yetkililerinden Mustafa Erdoğan "Avrupa'nın en önemli gıda fuarları arasında yer alan 'Tutto food Milano' fuarında yer almaktan çok mutluyuz. Servet şekerleme olarak 4 gün boyunca hem Fethiye'nin hem de Türkiye'nin tanıtımını gerçekleştirirken, lokum ve şekerleme ürünlerimizin tanıtımını da yapmaktan çok mutluyuz. Servet Şekerleme olarak Türkiye'de olduğu gibi yurtdışında da ihracat bağlantıları sağlayarak ülkemize döviz kazandırmanın çalışmaları içerisindeyiz. Avrupa'ya ve dünyaya çeşitlerimizin bağlantısını kurup ülke ekonomimize katkı sağlamanın kıvançlı içerisindeyiz." ifadelerinde bulundu. **Haber Merkezi**

FETHİYE 1923 SK KIZLARI BODRUM'DA FIRTINA GİBİ ESTİ



Fethiye 1923 Spor Kulübü'nün 13 ve 16 yaş grubu sporcularından oluşan kız futbol takımı, Bodrum'da düzenlenen turnuvada 3 maçtan da galibiyetle ayrıldı. Muğla'nın Bodrum İlçesi'nde Amiral Turgutreis'in ev sahipliğinde gerçekleşen turnuvaya Dr. Alp Milas Spor ve Fethiye 1923 SK katıldı. İki gün süren müsabakalarda Fethiye 1923 Spor Kulübü sporcuları sırasıyla 5-0, 4-0, ve son maçta da 1-0'lık galibiyetlerle rakip takımları mağlup ederek turnuvayı

namağlup tamamladı. Kulübün kendi bünyesindeki kız futbol okuluna kayıtlı sporculardan oluşan Fethiye 1923 Spor Kulübü Kız takımı sporcuları ilk turnuvada kazanırken, kulübün takıma katılmak isteyen yeni sporcular için kapılarını açtığı belirtildi. Detaylı bilgi ve kayıt için: FETHİYE 1923 SK Ramazan Abacı – 0 544 729 52 96 Kazimhan Kıvrak – 0546 678 78 48 Süleyman Dündar – 0 507 991 56 50 **Haber Merkezi**



FTSO TAVLA TURNUVASINDA ZARLAR 'DOSTLUK' İÇİN ATILDI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) tarafından üyeler arasında birlik beraberlik, dayanışmanın artırılması ve sosyal ilişkilerin kurulması amacıyla düzenlenen tavla turnuvasında zarlar 'dostluk' için atıldı. Çalış bölgesindeki Aymes Otel'de yapılan 'Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Tavla Turnuvası'na FTSO üyeleri katıldı. Turnuvada FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Dim, Yönetim Kurulu üyeleri Halil İbrahim Öztürk,



Süleyman Uysal, Emre Başaran, Veli Önver, aynı zamanda Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş de yer aldı. Fethiye Tavla Spor Kulübü Koordinatörü Hüseyin Özdağ gözetiminde eleme usulü oynanan müsabakalarda, FTSO üyeleri hem rekabet etti hem de eğlenceli anlar yaşadı. Gün boyu devam eden turnuvanın son bölümünde final karşılaşmaları yapıldı. Çekişmeli geçen müsabakaların ardından turnuvayı Gürhan Zorlu 1'inci, Nail Şal ise 2'nci olarak tamamladı. Turnuvanın 3'üncüsü Erdem Ergün oldu. Erdem Ergün'e ödülü FTSO Yönetim Kurulu Üyesi Veli Önver, Nail Şal'a ise FTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Dim tarafından verildi. Gürhan Zorlu şampiyonluk ödülünü FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı'nın elinden aldı. Başkan Çıralı, "Turnuva boyunca sadece zarlar değil, yeni dostluk köprüleri de atıldı." Tavla turnuvasını başarı ile tamamlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Çıralı, "Bu güzel

atmosferi üyelerimizle birlikte paylaşmaktan büyük mutluluk duydum. Turnuva boyunca sadece zarlar değil, yeni dostluk köprüleri de atıldı. Kimi zaman heyecan doruktaydı, kimi zaman centilmenliğin en güzel örneklerini gördük. Kazananlar kadar, oyuna renk katanlar da oldu. Bu organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese, başta Fethiye Tavla Spor Kulübü Koordinatörü Hüseyin Özdağ'a, hakem görevini üstlenerek tavla takımlarıyla bize destek veren arkadaşlarıma ve siz değerli üyelerimize teşekkür ederim." dedi. FTSO'nun sadece ekonomik hayata değil, sosyal dayanışma ve kültürel birlikteliğe de katkı sağlamaya devam edeceğini vurgulayan Başkan Çıralı, "Tavla, bu toprakların bir geleneğidir ve bu geleneği yaşatmak, üyeler arası birlikteliği geliştirmek için böyle bir organizasyon düzenledik. Kazananları yürekten kutluyor, ödülleri gururla takdim ediyoruz. Katılan herkesi gönülden alkışlıyorum, gelecek turnuvalarda yeniden bir araya gelmeyi diliyorum." diye konuştu. **Haber Merkezi**



DENİZATİ

RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı

Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636
 s3denizatifethiye f denizatifethiye

HIRÇIN PEN[®] FERFORJE

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN

0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com info@hircinpen.com
 Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hattıyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

İletişim: 0252 622 09 24
 yigit@yigitinsaat.com

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com

Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA

Tel.: 0252 612 72 48

0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

FETHİYESPOR'DAN KÖTÜ FİNAL: 0-4



Nesine 2.lig Beyaz Grup takımlarından Fethiyespor evinde Sincan Belediyesi Ankaraspor önünde varlık gösteremedi. Ligin bu son maçında Berk Yiğit Karadağ, Ramazan Eren Demir, Recep Taşbakır ve Yılmaz Basravi'nin gollerine engel olamayınca sahasında 4-0 mağlup oldu.

Maçtan Notlar

* Fethiyespor, Sincan Belediyesi Ankaraspor maçını Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırçı, Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur ve Sincan Belediyesi Ankaraspor takımı başkan ve yöneticileri birlikte izlediler.

* Fethiyespor apaçı taraftar topluluğu 90 dakika boyunca takımına destek olurken, ligin bu son karşılaşmasını Fethiyespor'un İngiliz uyruklu taraftarları da izledi.

MAÇTAN DAKİKALAR

14. dakikada ceza alanı çizgisi üzerinde topla buluşan Serdar Ümit, topu müsait durumdaki Samed Hakan'a gönderdi. Sadem

Hakan bomboş durumda kötü bir vuruşla topu auta attı. 29. dakikada Mehmet Türkmen'in pasını sağ çaprazdan Çağan Kayra, çok sert şekilde kaleye gönderdi. Kaleci Adal Beran, topu uçarak kornere çeldi. 45+2. dakikada Yunus Emre, ceza alanına girerken topu ortaladı. Top Canberk'in eline çarpınca hakem penaltı noktasını gösterdi. Atışı kullanan Berk Yiğit, kaleci Arda ile topu ters köşelere göndererek fileleri havalandırdı. 0-1 68. dakikada Emre'nin ceza alanına ortaladığı topu Fethiyespor savunması karşıladı. Dönen topu Berk Yiğit, sağ tarafa gönderdi. Ramazan Eren, topun gelişine çok sert vurdu. Top ağlarla kucaklaştı. 0-2 74. dakikada Ramazan Eren'in orta sahadan savunma arkasına gönderdiği topla buluşan Recep, tek başına ceza alanına girdi. Kaleci Arda ile karşı karşıya kaldığı anda plase bir vuruşla topu sol köşeye bıraktı. 0-3 76. dakikada Selman Enes ile

Yılmaz'ın ver kaçı ile Yılmaz, bir anda altıpasaya girdi. Yerden sert vurdu. Top kaleci Arda'nın bakışları arasında filelere gitti. 0-4 Stat: Fethiye Şehir Stadı Hakemler: Ramazan Haymana xxx, Emir Kılıçarslan xxx, Vedat Güneş xxx Fethiyespor: Arda x, Canberk Ömer x (dk 69 Sabri x), Şahan xx, Ömer Mert x, Serdar Ümit x, Mehmet Kaan x, Samed Hakan x (Murat Çepel x), Emre Özsanı x, Muhammet Enes x, Emre Bekir x, Kayrahan x(46. Dk Berat x, İbrahim x) Sincan Belediyesi Ankaraspor: Adal Beran xxx, Şiyar xxx, Berk Yiğit xxxx, Doğukan xxx, Berk xxx, Ramazan Eren xxxx, Emre Can xxx(46. Dk Enis xxx), Yunus Emre xxx, Recep xxx (dk 89 Hurşit x), Selman Enes xxx, Yusuf Buğra xxx (46. dk Yılmaz xxx) Sarı Kart: Dk 28 Ömer Gündüz Goller: 45+2 Berk Yiğit Karadağ (PNT), dk 69 Ramazan Eren Demir, dk 74 Recep Taşbakır, dk 76 Yılmaz Basravi

Haber Merkezi



GÜREŞ AĞASI BATUHAN KİREMITLİ

AĞALIK KEMERİNİ BAŞKAN KARACA TAKDİM ETTİ

Fethiye'nin Karaçulha Mahallesi'nde Fethiye Belediyesi tarafından bu yıl 3. düzenlenen Mustafa Kiremitli Yağlı Güreşleri'nin güreş ağası Batuhan Kiremitli oldu. Mustafa Kiremitli'nin torunu Bayram Kiremitli'nin oğlu Batuhan Kiremitli, 7 milyon 548 bin TL ile bu yıl yeniden ağalık görevini aldı. Fethiye'de düzenlenen 3. Mustafa Kiremitli Fethiye Yağlı Güreşleri organizasyonunda, güreş ağalığını 7 Milyon 548 bin TL bedelle merhum Mustafa Kiremitli'nin torunu iş insanı Batuhan Kiremitli aldı. Karaçulha Er Meydanı'nda gerçekleştirilen güreşlere binlerce vatandaş katılırken, tribünler gün boyu heyecan dolu mücadelelere tanık oldu. Fethiye Belediyesi Mustafa Kiremitli 3. Yağlı güreşlerinde "Güreş Ağalığı" ihalesi yapılırken, Güreş Ağası, 7 Milyon 548 bin TL ile Kiremitli



İnşaat Sahibi Bayram Kiremitli'nin oğlu Batuhan Kiremitli oldu. Tekrardan ağa olan Kiremitli, Türkiye'nin en genç Güreş Ağası olurken, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca tarafından kendisine ağalık kemeri takdim edildi.

Batuhan Kiremitli Başkanlara Teşekkürlerini Sundu Güreş Ağası Batuhan Kiremitli,

"Sayın Ahmet Aras ve Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'ya çok teşekkür ediyorum. Her zaman güreşlerin devam etmesi sağlayan Alim Başkan ve Ahmet Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Çok mutluyuz. Tüm güreşçilerimize başarılar diliyorum." İfadelerini kullandı.

Haber Merkezi

Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...

Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

Çilek Taş Fırın

Hasan ULU
Günlükbaşı Yolu üzeri
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye
0532 673 26 54

ZEN
altın ve gümüş

Karlık Kuyumculuk
Fethiye

Zen' siz Olmaz

Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro